Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

32PFL5206H
26PFL3606H
22PFL3606H
22PFL3206H
19PFL3606H

HU Felhasznaloi kézikonyv

PHILIPS



@ Contact information

Belgié/ Belgique
0800 80 190 Gratis/Gratuit
Q cHAT wwwi.philips.com/support

BoArapus
00800 11 544 24

Ceska republika
800 142 840 Bezplatny hovor

Danmark
3525 8759 Lokalt opkald
Q cHAT www.philips.com/support

Deutschland
0800 000 7520 (kostenfrei)
Q cHAT www.philips.com/support

EMdSa
00800 3122 1280
KArjon xwpig xpewon

Espaiia

900 800 655 Teléfono local gratuito
solamente para clientes en Espafia
@ cHAT www.philips.com/support

Estonia
8000100288 kohalik kdne tariifi

France
0805 025 510 numéro sans frais
Q cHAT www.philips.com/support

Hrvatska
0800 222778 free

Ireland
South: 1 800 7445477
North: 0 800 331 6015

Italia
800 088774 Numero Verde

KaszakcTaH
+7 727 250 66 17 local

Latvia
80002794 local

Lithuania
880030483 local

Luxemburg/Luxembourg
080026550
Ortsgesprach/Appel local

Magyarorszag
06 80 018 189 Ingyenes hivds

Nederland
0800 023 0076 Gratis nummer

Norge
22 70 81 11 Lokalsamtale

Osterreich
0800 180 016

Polska
00800 3111 318

Portugal
0800 780 902 Chamada Gritis

Poccus
(495) 961 1111
8800 200 0880

(6ecnaaTHbilt 380HOK No Poccii)

Romania
0800-894910 Apel gratuit
0318107125 Apel local

Cpbuja

+381 114 440 841 Lokalni poziv

Slovensko
0800 004537 Bezplatny hovor

Slovenija
600 744 5477 lokalni klic

Sverige
08 5792 9100 Lokalsamtal

Suisse/Schweiz/Svizzera

0800 002 050

Schweizer Festnetztarif/ Tarif réseau
fixe France

Suomi
09 2311 3415 paikallispuhelu

Tirkiye
444 7 445

United Kingdom
0800 331 6015 Toll Free

YKkpaiHcbka
0-800-500-697

This information is correct at the time of print. For updated information, see www.philips.com/support.

updated:20110912



Tartalomjegyzek

1 Megjegyzés 2
2 Fontos! 4
3 ATV-készilék 7
TV-késziilék kezelbszervei 7
Tavvezérld 8
Tavvezérlé haszndlata 9
4 ATV-késziilék hasznalata 10
Kapcsolja be a TV-készlléket 10
ATV-készlilék készenléti lizemmmddba
kapcsoldsa 10
Kapcsolja ki a TV-készliléket 10
Csatornavaltds 11
Csatlakoztatott késztlékek 12
ATV hangerejének bedllitdsa 12
A teletext haszndlata 13
5 ATV-késziilék fejlett funkciodi 14
ATV-menik elérése 14
Kép- és hangbedllitdsok mddositdsa 14
Az univerzdlis elérés meni hasznalata 18
Specidlis teletextfunkcidk haszndlata 18
A kedvenc csatorndk listdjanak
|étrehozdsa és hasznélata 19
Az elektronikus mUsorflzet haszndlata 20
ATV drdjdnak megjelenitése 21
|déziték haszndlata 22
A nem kivant tartalmd mdsorok zéroldsa 22
A nyelv megvdltoztatdsa 23
USB-tdroldeszkdzon 1évé fényképek
és zenék lejatszdsa 24
Digitdlis rddidcsatorndk hallgatdsa 26
ATV-készlilék szoftverének frissitése 26
ATV-készlilék bedllftdsainak mdodositdsa 27
TV-bemutatd inditdsa 28
ATV gyéri bedllftdsainak visszadllitasa 28

HU

6 A csatornak bedllitasa 29
Automatikus csatornabedllitds 29
A csatorndk kézi bedllitdsa 29
Csatorndk dtnevezése 30
Csatorndk dtrendezése 31
Digitdlis vétel tesztelése 31
CAM-szolgdltatdsok elérése 31
Eszkozok csatlakoztatasa 32
Hatoldali csatlakozdk 32
Oldalsé csatlakozdk 34
Szdmitégép csatlakoztatdsa 34
A CAM-modul (Conditional Access

Module — feltételes hozzéférési
modul) haszndlata 35
A Philips Easylink funkcié haszndlata 36
Kensington-zdr haszndlata 37
Termékadatok 38
Tadmogatott képernydfelbontdsok 38
Multimédia 38
Hangoldegység/Vétel/Adas 38
Téawezérld 38
Tépkapcsold 38
Tédmogatott TV-tartdk 39
Termékjellemzék 40
Hibakeresés 41
Altaldnos problémak a TV-késziilékkel 41
TV-csatorndkkal kapcsolatos problémdk 41
Képpel kapcsolatos problémak 42
Hanggal kapcsolatos problémék 42
HDMl-csatlakozéssal kapcsolatos
problémdk 4?2
Szamftdgép csatlakoztatdsaval
kapcsolatos problémak 43
Kapcsolatfelvétel 43
10 Targymutatd 44

Magyar



1 Megjegyzés

2011 © Koninklijke Philips Electronics N.V.

Minden jog fenntartva.

A mUszaki adatok elézetes figyelmeztetés nélkul

vdltozhatnak. Minden védjegy a Koninklijke

Philips Electronics N.V vagy a megfelelé

jogbirtokos tulajdondban van. A Philips

fenntartja a jogot, hogy a terméken anélkdl
hajtson végre mddositdsokat, hogy a kordbbi
gydrtdsud termékeket ugyanigy meg kellene
vdltoztatnia.

A kézikényvben taldlhatd informacidk alapjdn

biztosithatd a rendszer rendeltetésszer(

haszndlata. Ha a terméket vagy annak egyes
részeit nem a kézikdnyvben ismertetett célra
haszndljdk fel, meg kell gyéz&dni arrdl, hogy

a felhaszndldsi mod helyes, és a késziilék

alkalmas a célra. A Philips garancidt vallal arra,

hogy az informdcidk nem sértenek az Egyesiilt

Allamokban bejegyzett szabadalmat. Tovabbi

garancidkat — sem kifejezettet, sem burkoltat —

nem vdllal.

Garancialis feltételek

o Sérilés, a TV-készulék kdrosoddsdnak,
illetve a garancia elvesztésének veszélye!
Ne prébdlja sajat maga megjavitani a TV-
készlléket.

e ATV-késziléket és a tartozékokat
csak a gydrtd dltal meghatdrozott
rendeltetésiiknek megfeleléen hasznalja.

o ATV-készillék hatuljdn feltlntetett
figyelmeztetd jel elektromos dramités
veszélyét jelzi. Soha ne tavolftsa el a TV-
készilék burkolatdt. Szervizelési vagy javitdsi
igény esetén mindig Iépjen kapcsolatba a
Philips Ugyfélszolgalataval.

NN

CAUTION
RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION
RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR
PRECAUCION ADVERTENCIA
NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

*  Akézikényv dltal kifejezetten tiltott
mUveletek, a nem ajanlott vagy nem
engedélyezett bedllitdsok és dsszeszerelési
eljdrdsok érvénytelenitik a garancidt.

Pixel-jellemzdk

Ez az LCD technoldgidju termék nagyszamu

szines pixelt alkalmaz. Bar az effektiv pixelek

ardnya legaldbb 99,999%, a képernyén
eléfordulhatnak folyamatosan sotét (fekete)
vagy folyamatosan fényes (piros, zold vagy

kék) képpontok is. Ez a képernyd gyartasi

sajatossaga (megfelel az ipardgban elfogadott

szabvanyoknak) és nem hiba.

Az EMF-szabvanyoknak valé megfelel6ség

A Koninklijke Philips Electronics N.V. szdmos

olyan terméket gydrt és kindl vésarldinak,

amelyek, mint az elektronikus késztilékek
dltaldban, elektromdgneses jelek kibocsatdséra és
vételére képesek.

A Philips egyik leglényegesebb mUikodési

irdnyelve, hogy minden szlkséges egészségi és

biztonsdgi intézkedést megtesz termékeinek
gyartdsa sordn, hogy ezzel megfelelien az dsszes
vonatkozd jogi eléirdsnak, valamint a termék
gyartdsakor érvényben lévé Electro Magnetic

Field (EMF) szabvanyoknak.

A Philips olyan termékek fejlesztésére,

gydrtdsdra és eladdsdra kotelezte el magdt,

amelyeknek nincs drtalmas élettani hatdsuk.

A Philips kijelenti, hogy termékei megfeleld,

rendeltetésszer(i haszndlat mellett a tudomény

mai dlldsa szerint biztonsdgosnak min&siinek.

A Philips aktiv szerepet Vdllal a nemzetkodzi

EMF- és biztonsdgi szabvdnyok elkészitésében,

ami lehetévé teszi szdmdra a szabvdnyositdsban

varhato tovabbi fejlesztések elérevetitését és
azok beépitését termékeibe.



Halozati biztositék (csak az Egyesiilt

Kiralysagban)

ATV-készllék engedélyezett, ontott

csatlakozddugdval van felszerelve. Ha

szikségessé Vdlik a hdlézati biztosfték cseréje,
akkor azt a dugdn feltlintetett értékekkel

rendelkezé biztositékra kell cserélni (példaul 10

A).

1 Tavolitsa el a biztosfték tartdjdnak fedelét,
majd magdt a biztosftékot.

2 A cserebiztosftéknak meg kell felelnie a
BS 1362 szabvdnynak, és rendelkeznie kell
az ASTA tanusitd jelzéssel. Ha a biztositék
elveszett, a termék forgalmazdjatdl kérjen
informdcidt a megfeleld tipusrdl.

3 Helyezze vissza a biztositéktartd fedelét.
Copyright

i<

® A Kensington és a Micro Saver az ACCO
World Corporation bejegyzett védjegye az
Amerikai Egyestlt Allamokban, ezenkiviil a vildg
szamos orszagaban be van jegyezve, illetve a
bejegyzésére iranyuld kérelem elbirdlds alatt &ll.

OJDOLBY
DIGITAL PLUS

A gyartas a Dolby Laboratories licence alapjan
tortént. A Dolby és a dupla D szimbdlum a
Dolby Laboratories védjegye.

A HDMI, a HDMI embléma és a High-Definition
Multimedia Interface a HDMI Licensing LLC
védjegyei vagy bejegyzett védjegyei az Egyeslilt
Allamokban és mds orszagokban.

Minden egyéb bejegyzett és be nem jegyzett
védjegy az illeté jogtulajdonost illeti.

HU

Magyar



2 Fontos!

ATV-készilék haszndlata el6tt figyelmesen
olvassa el az dsszes utasitdst. A garancia nem
terjed ki azokra a hibdkra, amelyek az utasitdsok
figyelmen kivil hagydsa miatt keletkeztek.

Biztonsag

Aramiités veszélye vagy tlizveszély!
*  Soha ne érje a készliléket csapadék vagy
viz. Soha ne helyezzen a készllék kdzelébe

folyadékot tartalmazd edényt, példdul vazat.

Ha a készUlékre vagy a késziilékbe folyadék
keriine, azonnal hizza ki az elektromos
haldzati csatlakozdt. Haszndlat elétt
vizsgéltassa meg a TV-késziléket a Philips
vevdszolgdlattal.

*  Soha ne tegye ki a készliléket, a tdvvezérlét
vagy az elemeket nyilt ldng vagy h&forrds
hatdsdnak, példdul kozvetlen napfénynek.

A tlizveszély elkerlilése érdekében ne helyezzen

a TV-készulék, a tavvezérld és az elemek

kozelébe gyertydt vagy egyéb nyilt ldngot.

*  Soha ne helyezzen tdrgyakat a késziilék
szellézbibe vagy egyéb nyifldsaiba.

*  HaaTV-készlléket elforgatja, Ugyeljen
arra, hogy a tdpkabel ne fesziljon meg. A
tapkabel feszllése esetén a csatlakozdsok
meglazulhatnak, és szikra keletkezhet.

e ATV dramtalanitdsdhoz hizza ki a
csatlakozddugdt. A hdldzati kdbel
eltdvolftdsakor soha ne a kdbelt, hanem a
csatlakozédugdt fogja. Ugyelien ra, hogy
mindig teljes mértékben hozzaférjen a
csatlakozédugdhoz, a haldzati kabelhez és a
hdldzati dugaszoldaljzathoz.

Rovidzarlat veszélye vagy tlizveszély!

*  Soha ne tegye ki a tavvezérlét vagy
az elemeket eséviz, viz vagy erés hé
hatdsdnak.

*  Soha ne erdltesse a tdpcsatlakozdk
csatlakoztatdsdt vagy eltavolitdsat. A
kilazult tapcsatlakozdk szikrdt vagy tlizet
okozhatnak.

Sériilésveszély vagy a TV karosodasanak

veszélye!

* 25 kg-ndl (55 font) nagyobb tomegl TV-
készUlék felemeléséhez és kézben torténd
szdllttdsdhoz két ember szlkséges.

*  Haa késziléket dllvanyra helyezi,
kizdrdlag a készllékhez mellékelt llvanyt
haszndlja. Az dllvanyt erésen rogzitse a
TV-készllékhez. A késziiléket olyan sima,
vizszintes fellletre helyezze, amely elbifja a
TV-készllék és az dllvany egylttes slydt.

*  Ha a késziléket falra szereli, olyan fali
szerelvényt vdlasszon, amely elbitja a
TV-készulék sdlyat. A fali szerelvényt
olyan falfeltlletre rogzitse, amely elbirja
aTV-készillék és a szerelvény egylittes
sulyat. A Koninklijke Philips Electronics N.V.
nem vallal felelésséget a helytelen falra
rogzitésbdl adddd balesetért, sérilésekért
és kdrokért.

e Hatdrolni szeretné a TV-t, szerelje le rdla
az dllvanyt. Soha ne fektesse a hdtdra a TV-t
gy, hogy rajta van az éllvany.

*  Mieldtt csatlakoztatnd a TV-késziiléket a
hdldzati aljzathoz, gy6z6djon meg arrdl,
hogy a haldzati feszlltség megfelel a TV-
készUlék hatuljdn feltlintetett értéknek.
Eltérd feszlltségérték esetén soha ne
csatlakoztassa a TV-késziiléket a hdldzati
aljzathoz.

*  Atermék egyes részei Uvegbdl is
készllhettek. A sériilések és kdrok
elkerilése érdekében dvatosan kezelje a
késziléket.



Gyermekek sériilésének veszélye!

K&vesse a kdvetkezd dvintézkedéseket, hogy a

gyermekek sérilésének elkeriilése érdekében

megeldzze a TV-késziilék felboruldsét:

*  Soha ne helyezze a TV-késziiléket olyan
feltletre, amely terftével vagy mds olyan
anyaggal van leborftva, amely lerdnthatd.

e Gydz8djon meg arrdl, hogy a TV-készilék
egyik része sem ldg tul az aldtdmasztdsi
feltlet szélén.

*  HaaTV-késziléket magas butorra (pl.
kényvespolcra) helyezi, gy6z6djon meg
arrdl, hogy mind a butor; mind a TV-
készilék rogzitve van a falhoz vagy mds,
alkalmas tdrgyhoz.

* Tanftsa meg a gyermekeknek, hogy milyen
veszélyekkel jdr, ha a TV-készUlék eléréséhez
felmdsznak a butorra.

Az elemek lenyelésének veszélye!

e A készllék vagy annak tavirdnyftdja
gombelemet tartalmazhat, amely k&nnyen
lenyelheté. Minden esetben tartsa az
elemet gyermekektdl tévol!

Talmelegedés veszélye!

*  ATV-késziléket soha ne helyezze tul szlk
helyre. A megfelel$ szell6zés érdekében
mindig hagyjon legaldbb 10 cm szabad
helyet a TV-késziilék koril. Ellenérizze, hogy
fliggdny vagy egyéb targy ne takarja el a
készllék szell6z&nyilasait.

Sérilésveszély, tlizveszély vagy a tapkabel

sériilésének veszélye!

*  Soha ne helyezze a TV-készlléket vagy mds
tdrgyat a tdpkdbelre.

e Villdmldssal jard vihar elétt hizza ki
TV-készUlék tapkabelét és az antennat.
Villdmldssal jaré viharok kézben soha
ne érintse meg a TV-készUlék részeit, a
tdpkdbelt vagy az antennakdbelt.

Hallaskarosodas veszélye!

*  Ne haszndlja a fulhallgatét vagy a
fejhallgatdt nagy hangerdvel vagy tul hosszu
ideig.

Alacsony hémeérséklet

*  HaaTV-készlléket 5 °C (41 °F) alatti
hémérsékleten szdllitja, akkor a TV-
készUlék kicsomagoldsa utdn vdrjon, amig
aTV hémérséklete eléri a kdrnyezet
hémérsékletét, és csak ezutan dugja be a
TV tdpkdbelét a hdldzati aljzatba.

Képernyé apolasa

*  Amennyire lehetséges, kerilje az dlldképek
megjelenftését. Az dlidképek olyan képek,
amelyek huzamosabb ideig a képernyén
maradnak. Allsképek példaul a képernyén
megjelend mentk, fekete sévok, valamint
a megjelenitett id6. Ha az &llékép vetitése
nem keriilhetd el, a képernyé megdvdsa
érdekében csdkkentse a kontrasztot és a
fényerét.

»  Tisztitds elétt hizza ki a dugdt az aljzatbdl.

o ATV-késziilék és a keret tisztitdsahoz
puha, nedves rongyot hasznaljon. A
készilék tisztitdsdhoz soha ne haszndljon
olddszereket, példdul alkoholt, vegyszereket
vagy hdztartdsi tisztitdszereket.

*  ATV-képernyé kdrosodasanak veszélyel A
képernyéhoz soha ne érintsen targyakat,
azt ne nyomja meg, ne dorzsdlje vagy
Utogesse.

* A deformdlddds és a szinvesztés elkertlése

érdekében a vizcseppeket rogton tordlje le.

HU 5

Magyar



A régi késziilékek és akkumulatorok
kiselejtezése

&5

Ez a termék kivald min&ségli anyagok és
alkatrészek felhasznaldsaval készult, amelyek
Ujrahasznosithatdk és Ujra felhasznalhatok.

)¢

A termékhez kapcsolddd dthuizott kerekes
kuka szimbdlum azt jelenti, hogy a termékre
vonatkozik a 2002/96/EK eurdpai irdnyelv.
Téjékozddjon az elektromos és elektronikus
termeékek szelektiv hulladékként térténd
gy(ijtésének helyi feltételeirdl.

Cselekedjen a helyi szabdlyozdsoknak
megfelel®en, és a kiselejtezett készlilékeket
gy(ijtse elkilénitve a lakossagi hulladéktdl.

A feleslegessé valt késziilék helyes
kiselejtezésével segit megeldzni a kornyezet és
az emberi egészség kdrosoddsdt.

)4

A termék akkumuldtorai megfelelnek a
2006/66/EK eurdpai irdnyelv kdvetelményeinek,
ezért ne kezelje ezeket hdztartdsi hulladékként.
Téjékozddjon az akkumuldtorok szelektiv
hulladékkezelésére vonatkozd helyi
szabélyozasokrdl, mivel a feleslegessé valt
akkumuldtorok helyes kiselejtezésével segit
megel&zni a kdrnyezet és az emberi egészség
kdrosoddsdt.

Kornyezetvédelmi célkitlizések

A Philips folyamatosan szem el6tt tartja

az innovativ fogyasztdi termékek kdros
kdrnyezeti hatdsainak csdkkentését. A gydrtds
sordn a kornyezeti fejlesztésre irdnyuld
eréfeszitéseink a kdros anyagok mennyiségének
csokkentését, az energiahatékony felhasznaldst, a
hulladékkezelésre vonatkozd téjékoztatdst és a
termék Ujrahasznositdsdt célozzak.

Az energiatakarékossdgi bedllitdsok elérése:

1
2

TV-nézés kdzben nyomja meg a zéld
gombot a tavirdnyitén.

Vdlasszon a kdvetkezd bedllitdsok kozdil:

[Energiatakarékos]: Energiatakarékos
képbealltdsok (leghatékonyabb
energiafelhaszndlds).

[Némit. képernyd]: Ha csak a TV
hangjét szeretné hallgatni, kikapcsolhatja
aTV képernydjét. A tobbi funkcid
tovdbbra is a szokdsos médon
mikodik.

[Nem hasznalt forrasok kikapcs.]:

Ha EasyLink-kompatibilis készilékeket
csatlakoztat, akkor lehetésége van azok
kikapcsoldséra.



3 A TV-keszulek xxPFL3606H/22PFL3206H

\

K&szonjuk, hogy Philips terméket vasarolt, és
Gdvozoljuk a Philips vildgdban! A Philips altal +0O
biztosftott teljes korl tdmogatdshoz regisztrélja
TV-készUlékét a www.philips.com/welcome
oldalon.

79 ¢

TV-készilék kezeloszervei

Magyar

(1) A +/-:Hangers beillitasa.

@ CH +/-: Csatornavaltas. 32PFL5206H

]

@ OTTHON:A fémeni megnyitasa.

@ FORRAS:A csatlakoztatott késziilékek
kivalasztasa.

(o e

@ Tapkapcsol6: ATV be- vagy kikapcsolasa.

COi O e

50 0 ¢

(===

HU



Tavvezérlo

PHILIPS

@ O (Készenléti allapot bekapcsolva)
e ATV-készllék bekapcsoldsa vagy
készenléti lzemmaddba dllitdsa.

@ Lejatszas gombok

* Avideo- és a zenelejétszds vezérlése.

(3 QFIND
* Belépés a menibe a TV-csatornalista
kivdlasztdsahoz.

(3 & (Féoldal)

* A fémeni megnyitasa.

(5) 14 CH -/ CH + »l (Eléz8/kdvetkezd)

»  Csatornavdltds, navigdlds a mentoldalak,

a zeneszdmok, az albumok vagy a
mappak kozott.

(&) -8 SOURCE
* A csatlakoztatott késziilékek
kivdlasztdsa.
(@) & (Némitas)
* Ahang elnémitdsa vagy
visszakapcsoldsa.

©)

+/- (Hangerd)

* Hangerd bedllitasa.
0-9 (Szamgombok)

* Csatorna vélasztdsa.
SUBTITLE

* A feliratok bekapcsoldsa vagy
kikapcsoldsa.

TEXT
* Ateletext bekapcsoldsa vagy
kikapcsoldsa.

‘= OPTIONS

» Bedlltdsok hozzaférése az aktudlis
tevékenységre vagy kivélasztdsra
vonatkozdan.

O (Vissza)

*  Visszatérés az el6z6 menioldalra vagy
kilépés a TV adott funkcidjabdl.

OK
* Bevitel vagy kivalasztds jévahagyasa.

® ©

® 6

® ©

A V <> (Navigacios gombok)
* Navigdlds a mentikben és az elemek

® ©

kivélasztdsa.

th ADJUST

* Belépés a menibe a bedllitdsok
mddositdsdhoz.

®

Szines gombok
* A feladatok vagy beillitdsok kivdlasztdsa.



Tavvezeérlo hasznalata

A tdwezErld haszndlatakor tartsa azt kozel a TV-
készllékhez, és irdnyitsa a tavvezérlé érzékeldje
felé. Gy6z&djon meg arrdl, hogy a tdvvezérl és
a TV-késziilék kézott nem akadalyozza butor; fal
vagy mas targy a jelek haladdsét.

l

PHILIPS

HU

Magyar



4 A TV-készuléek
hasznalata

Ebben a szakaszban a TV-készllék alapvetd
mUveleteinek végrehajtdsardl olvashat.

Ha aTV készenléti izemmodban van

*  Nyomja meg a tawezérlén a O (Készenléti
allapot bekapcsolva) gombot.

Kapcsolja be a TV-készuléket

*  Nyomja meg a TV-készilék
bekapcsoldgombydt.
> Egy kis id&t vesz igénybe, amig a
késziilék valaszol.

xxPFL3606H/22PFL3206H

32PFL5206H

10 HU

A TV-készulék készenléti
uzemmodba kapcsolasa

*  Nyomja meg a tavvezérlén a O (Készenléti
allapot bekapcsolva) gombot.
> ATV-készllék taviranyitd-szenzora
pirosra valt.

Kapcsolja ki a TV-késziiléket

*  Nyomja meg Ujra a TV bekapcsolégombijat.

> ATV-készllék tavirdnyitd-szenzora
kikapcsol.

> BdraTV készenléti dllapotban
nagyon kevés energidt fogyaszt, de
ez az energiafelhaszndlds folyamatos.
Ha hosszabb ideig nem haszndlja
a késziléket, hiizza ki a készllék
tdpkdbelét a csatlakozdaljzatbdl, vagy
kapcsolja ki a bekapcsolégombot.

E Megjegyzés

* Ha nem taldlja a tdvvezérlét, és készenléti lzemmddban
levd TV-késziilékét be kivdnja kapcsolni, nyomja meg a
TV-késziilék CH+/- gombjit.




Csatornavaltas

*  Nyomja meg a tawezérlé CH+ vagy CH-

gombyjdt.

*  Nyomja meg a TV-késztilék CH +/-
gombyjdt.

xxPFL3606H/22PFL3206H

32PFL5206H

Egyéb csatornavaltasi modszerek

+  Irjon be egy csatornaszémot a
Szamgombok segitségével.

*  Ha vissza kivdn kapcsolni az elé6z8 TV-
csatorndra, nyomja meg a tdvvezérlén a
O (BACK) gombot.

E Megjegyzés

* Kedvenclista haszndlata esetén csak az abban felsorolt
csatorndk valaszthatdk ki a listardl (ldsd 'A kedvenc
csatorndk listdjdnak létrehozdsa és haszndlata', 19. oldal).

Csatorna elonézetének megtekintése

A csatornatdbldzat segitségével az &sszes
elérhetd csatorna elénézetét megtekintheti.
*  Nyomja meg a Q FIND gombot.

& Megjelenik a csatornatdbldzat.

Egy csatorna elézetes megtekintéséhez
jeldlje ki azt.

Ha egy adott csatorndt szeretne nézni,
jeldlje ki, majd nyomja meg az OK
gombot.

HU 11

Magyar



Csatlakoztatott készulékek

E Megjegyzés

* Miel6tt forrdsként vdlaszt ki egy csatlakoztatott
késziiléket, kapcsolja be a késziléket.

Valassza ki a késziiléket a forrasok
listajabol.

1 Nyomja meg a -8 SOURCE gombot.

\\\ ,% |
—

*  Nyomja meg a TV-készllék < +/-
gombyjdt.

xxPFL3606H/22PFL3206H

32PFL5206H

> Megjelenik a forréslista.

2 AAV segitségével vdlasszon egy
késziléket.

3 Akivdlasztas megerdsitéséhez nyomja meg
az OK gombot.
> ATV-készllék atvélt a kivdlasztott
készilékre.

ATV hangerejének beallitasa

*  Nyomja meg a tavvezérlé +/- gombjat.

12 HU

Hang elnémitasa vagy visszaallitasa

* A hang elnémitdsdhoz nyomja meg a %
gombot.

* A hang visszadllitdsahoz nyomja meg ismét
a & gombot.




A teletext hasznalata

1 Nyomja meg a TEXT gombot.

> Megjelenik a féoldal.

2 Az alabbi médok egyikének haszndlatdval

valasszon ki egy oldalt:

* A Szamgombok segftségével adja meg
az oldalszdmot.

* A kovetkezd vagy az elézé oldal
megjelenitéséhez nyomja meg a I vagy
a Pl gombot.

* A Szines gombok haszndlatdval
valasszon ki egy szinkddos elemet.

* Az el6zéleg megtekintett oldalra a ©
(BACK) gomb megnyomadsdval térhet
vissza.

3 Ateletextbd! vald kilépéshez nyomja meg
az TEXT gombot.

Megjegyzés

* Csak egyeslt kirdlysagbeli felhaszndldk részére:
Szdmos digitdlis TV-csatorna tovabbi digitélis széveges
szolgaltatdsokat biztosit (pl. BBCT).

HU

13

Magyar



5 ATV-készulék
fejlett funkcioi

A TV-mentuk elérése

Amentk segitségével csatorndkat hangolhat
be, mddosithatja a kép- és hangbedllitdsokat,
valamint tovabbi szolgdltatdsokat is elérhet.

1 Nyomja meg a & gombot.
Megjelenik a mentképernyd.

C & £t

2 Vélasszon a kdvetkezé lehet&ségek kozdl,
majd nyomja meg az OK gombot:

*  [TV-nézés]: Ha a kivélasztott forrds
nem az antenna, akkor visszavaltds az
antenna forrdsra.

* [Misorfiizet]: Az elektronikus
mUsorflzet megjelenftése.

* [USB tallozasa]: Ha USB-tdroldeszkoz
van csatlakoztatva, megjelenik a
tartalombongészé.

* [Beallitas]: A kép-, hang- és egyéb
bedllitdsok mddositdsara szolgdld
menik elérése.

3 A kilépéshez nyomja meg a & gombot.

14 HU

Kép- és hangbeillitasok
modositasa

A kép- és hangbedllitdisok mddositdsa, hogy azok
a lehetd legiobban megfeleljenek igényeinek.
Alkalmazhatja az elére meghatdrozott
bedllitdsokat, de manudlisan is médosithatja
azokat.

E Megjegyzés

* TV-nézés vagy kiilsé késziilékek haszndlata kézben
nyomja meg az Ht ADJUST gombot, majd vélassza a
[Intelligens kép] vagy [Intelligens hang] parancsot a
kép- és hangbedllitdsok gyors eléréséhez.

Kép-eldbeillitas hasznalata

El8re meghatdrozott képbedllitdsok
alkalmazdsdhoz haszndlja a Kép-elébedllitdsok
funkcidt.

1 Nyomja meg a it ADJUST gombot.

2 Vilassza az [Intelligens kép] lehet8séget,
majd nyomja meg az OK gombot.

3 Vidlassza ki az alabbi bedllftdsok valamelyikét,
majd nyomja meg az OK gombot.

* [Egyéni]: A testre szabott
képbedllftdsok alkalmazdsa.

*  [Elénk]: Gazdag és dinamikus bedllitds,
nappali haszndlatra idedlis.

*  [Természetes]: Természetes hatdsu
képbedllitdsok.

e [Film]: Filmek megjelenitéséhez idedlis
bedllitdsok.

*  [Jaték]: Jatékhoz idedlis beallftdsok.

* [Energiatakarékos]: Energiatakarékos
bedllitdsok (leghatékonyabb
energiafelhaszndlds).

*  [Normal]: A legtobb kdrnyezet,
illetve videotipus esetében alkalmas
alapértelmezett bedllitasok.

* [Fénykép]: Képnézegetéshez idedlis
bedllitdsok.

* [Egyéni]: Az egyéni képbedllftdsok
testreszabdsa és mentése. A bedllftdsok
alkalmazdsdhoz vélassza a [Egyéni]
lehetSséget.



A képbeallitasok manudlis megadasa

1
2

Nyomja meg a & gombot.

Viélassza a [Beallitas] > [TV-beall. menii]

> [Kép] opcidt, majd nyomja meg az OK

gombot.

Vdlassza ki az aldbbi bedllftdsok valamelyikét,

majd nyomja meg az OK gombot.

[Intelligens kép]: Elére meghatdrozott

képbeallftdsok elérése

[Visszadllitas]: A gydri alapértelmezett

bedllitdsok visszadllitdsa

[Kontraszt]: A hdttérvildgitds intenzitdsdnak

bedllitdsa a videotartalom mddositdsa

nélkdl

[Fényerd]: A sotét terlletek intenzitdsanak

és részletgazdagsdganak mddositdsa

[Szin]: A szinek telitettségének mddositdsa

[Arnyalat]: NTSC esetén a szinvaltozas

kompenzdlasa.

[Elesség]: A képélesség bedllitasa

[Zajcsokkentés]: A képzaj sz(irése és

csokkentése

[Szinarnyalat]: Egy kép szinegyensulydnak

maddositdsa

[Egyéni szinarny.]: Egyéni szinbedllitds (csak

akkor haszndlhatd, ha [Szinarnyalat] >

[Egyéni] van kivélasztva).

[Digital Crystal Clear]: Az egyes

képpontok finomhangoldsa a

kdrnyezetikben 1évé képpontokhoz. Ez

kivdld, nagy felbontdsu képet eredményez.

* [Javitott élesség]: Kivald képélesség
biztositasa.

* [Dinam. kontraszt]: A kontraszt
javitdsa.A [Kozepes] bedllftds ajanlott.

* [Dinam. hattérvil.]: ATV-készlék
hattérvildgitdsdnak mddositdsa,
hogy az megfeleljen a kérnyezeti
fényviszonyoknak.

* [MPEG hibacsokk.]: Az dtmenetek
elsimitdsa digitdlis képeknél. Ez a
funkcid ki- és bekapcsolhatd.

* [Szinkiemelés]: A szinek elevenebbé
tétele és az élénk szinek
részletgazdagsdgdnak ndvelése. Ez a
funkcid ki- és bekapcsolhatd.

*  [Gamma]: A kép koézéptdnus-
intenzitdsdnak bedllitdsa. A fekete
és a fehér szin megjelenftését nem
befolydsolja.

[PC mod]: A kép bedllitdsa arra az esetre,

ha egy személyi szdmftdgép csatlakozik

a TV-késziilékhez a HDMI vagy a DVI-

csatlakozdn keresztul.

[Képformatum]: A kép formatumanak

megvdéltoztatdsa

[Képernyd szegély]: A latStér bedllitdsa (ha

minimumra dllitja, zaj jelenhet meg a képen

vagy szaggatotta vdlhat a kép széle).

[Képeltolas]: Ha elérhetd, a kép

helyzetének bedllitdsdra szolgdl az

[Automatikus nagyitas], a [Szélesvasznd],

a [4:3] és a [Nem besorolt] formdtum

kivételével az dsszes képformdtum esetén.

HU 15

Magyar



A képformatum modositasa

1 Nyomja meg a it ADJUST gombot.

2 Vilassza az [Képformatum] lehet&séget,
majd nyomja meg az OK gombot.

3 Vdlasszon ki egy képformatumot, majd
nyomja meg a OK gombot.

A képformatumok 6sszefoglalasa

A kovetkezé képbedllitdsokat lehet megadni.

Megjegyzés

* A képforrds formatumatdl fuggden bizonyos
képbedllitdsok nem érhetdk el.

[Autom. formatum]:
Bizonyos tipusok esetén.
(Szamitdgépes mddban
nem haszndlhatd.) A
megfeleld képformatum
automatikus kivélasztdsa.
Ha nem, akkor a
szélesképernyds
formdtumot haszndlja.

[Automatikus kitoltés]:
Bizonyos tipusok esetén.
A kép nagyftdsa, hogy

az teljesen kitoltse a
képernydt (a feliratok
|dthatdk maradnak). A
legkisebb képtorzulds
eléréséhez ajanlott (HD
vagy szamitogép esetében
nem haszndlhato).

[Automatikus nagyitas]:
Bizonyos tipusok esetén.
A kép nagyftdsa Ugy,

hogy teljesen kitdltse a
képernydt. A legkisebb
képtorzulds eléréséhez
gjanlott (HD vagy
szamitégép esetében nem
hasznalhato).

I b &

16 HU

[SuperZoom nagyit]:

(HD és szdmitégépes
maddban nem haszndlhatd.)
Az oldalsé fekete savok
eltédvolitdsa 4:3 képardnyu
adds esetén. A minimdlis
torzftds elkerllhetetlen.

[Nagy felirat]: 4:3
képardnyu képeknek a
képernyd teljes teriletén
torténd megjelenftése Ugy,
hogy a feliratok ldthatdak
maradnak. A kép felsé
terlletének egy részét
levdgja.

[4:3]: A hagyomadnyos 4:3
képardny megjelenitése.

[Film széles. 14:9]: (HD
és szamftégépes mddban
nem haszndlhatd.) A 4:3
képardny 14:9 képardnyra
torténd dtméretezése.

[Film széles. 16:9]: (HD

és szamitdgépes mddban
nem haszndlhatd.) A 4:3
formdtum 16:9 képardnyra
torténd dtméretezése.

[Szélesvasznu]: A
4:3 képardnyu kép
dtméretezése 16:9
képardnyura.

tUREE X

[Nem besorolt]: Csak
HD és szamitégépes
maddban haszndlhatd egyes
késziilékek esetében. A
legnagyobb képélességet
biztosftja. A mlsorszérd
rendszerétdl fliggben
kismértékd torzulds
jelenhet meg. A legjobb
eredmény elérése
érdekében dllftsa a
szamitégép képbedllitasat
széles képernydre.




A hang-elébeillitasok hasznalata

Elére meghatdrozott hangbedllitdsok
alkalmazdsdhoz haszndlja a Hang-elébedllitdsok
funkcidt.

1
2

3

Nyomja meg a tH ADJUST gombot.

Vdlassza az [Intelligens hang] lehet&séget,
majd nyomja meg az OK gombot.

Vdlassza ki az aldbbi bedllftdsok valamelyikét,

majd nyomja meg az OK gombot.

* [Egyéni]: A hangmeniben személyre
szabott bedllitdsok alkalmazdsa.

*  [Normal]: A legtdbb kdrnyezethez és
hangtipushoz alkalmas beadllftdsok.

* [Hirek]: Beszédhanghoz, példdul
hirmUsorokhoz idedlis bedllitasok.

* [Film]: (Bizonyos tipusok esetén) Idedlis
bedllitds filmekhez.

»  [Jaték]: (Bizonyos tipusok esetén)
Idedlis bedllitas jatékokhoz.

+  [DRAMAL: (Bizonyos tipusok esetén)
Idedlis bedllitas szinhdzi eléadasokhoz.

*  [Sport]: (Bizonyos tipusok esetén)
Idedlis bedllitds sportmisorokhoz.

A hangbeillitasok manualis megadasa

1
2

Nyomja meg a & gombot.

Viélassza a [Beallitas] > [TV-beall. menii]
> [Hang] opcidt, majd nyomja meg az OK
gombot.

L Megjelenik az [Hang] menu.

Vdlassza ki az aldbbi bedllftdsok valamelyikét,

majd nyomja meg az OK gombot.

[Intelligens hang]: Az elére meghatdrozott

képbedllitdsok elérése

[Visszaallitas]: A gydri alapértelmezett

bedllftdsok visszadllitdsa

[Tiszta hangzas]: A hang tisztasdgdnak

fokozdsa

[Mély]: A mély hangok szabdlyozdsa

[Magas]: A magas hangok szabdlyozdsa

[Surround]: A térhangzds bekapcsoldsa.

[Incredible Surround]: (Csak bizonyos

modellek esetében) Javitott térhatdsu

hangzds a fokozott surround hatds

érdekében.

[Fejhall. hangerd]: (Fejhallgatoval elldtott

modellek esetében) A fejhallgatd

hangerejének mddositdsa.

[Autom. hangerdébedllitas]: A hirtelen

hangeréviéltozasok csokkentése, példaul

csatornavaltds esetén

[Balansz]: A jobb és a bal oldali hangszdrd

egyensulydnak bedllitdsa.

[Digitalis kimeneti formatum]: A

digitdlis hangkimeneti csatlakozé digitdlis

hangkimeneti formatuménak kivalasztdsa.

*  [PCM]: Nem PCM formatumok
dtalakitdsa PCM formdtumura.

» [Tobbcsatornas]: A hang hdzimozira
irdnyftdsa.

HU 17

Magyar



Az univerzalis elérés menu
hasznalata

Be- és kikapcsolhatja a gyengén [tk és halldk
szdmdra elérhetd vizudlis és hangbedllitdsokat.

1 Televiziozas kézben nyomja meg az &
gombot.

2 Vilassza a [Bedllitis] >
[Csatornabeillitasok] > [Nyelv]
lehet&séget.

3 Vilasszon a kovetkezd bedllitdsok kozdl,
majd nyomja meg az OK gombot.

*  [Hallassériilt]: A halldskdrosultaknak széld
feliratozds megjelenitése vagy elrejtése.

*  [Gyengénlato]: Egyes digitdlis csatornak
specidlis hangsdvokat biztosftanak a
csokkent latéképességliek szamara. A
normdl hanghoz kommentdrok flizédnek.
Vdlasszon egy opcidt:

*  [Ki]: Csokkent ldtoképességliek
szdmdra készult hang kikapcsoldsa.

* [Hangszérok]: Csokkent
|dtoképességliek szamdra készilt hang
csak a hangszérdn keresztil

* [Fejhallgato]: Csokkent
ldtdképességliek szdmdra készilt hang
csak a fejhallgatdn keresztiil.

* [Hangszérd + fejhallgatd]: Csokkent
|dtoképességliek szamdra készilt hang
a hangszdron és a fejhallgatdn keresztil
is.

* [Hangeré gyengénlatoknak]: A gyengén
ldtéknak szant hangsdv hangerejének
bedllitdsa.

1 A kilépéshez nyomja meg a D gombot.

18 HU

Specialis teletextfunkciok
hasznalata

A teletext meniijének elérése
A teletext szolgdltatdsainak elérése a teletext
bedllitdsainak mentjébdl.
1 Nyomja meg a TEXT gombot.
> Megjelenik a teletext képernydje.

2 Nyomja meg a := OPTIONS gombot.
> Megjelenik a teletext mendje.

3 Vdlasszon a kdvetkezs bedllitasok kdzdl,
majd nyomja meg az OK gombot.

» [Oldal kimerevit.] / [Feloldas]: Aktualis

oldal kimerevitése vagy a kimerevités
felolddsa.

* [Osztott képernyd] / [Teljes
képernyd]:Valtas a teljes és a
képernydosztdsos teletext kdzott.

* [T.O.P attekintés]: Az oldaljegyzékes
teletext-addsok bekapcsoldsa

* [Nagyitas] / [Normal nézet]:Valtds
a teletextoldalak nagyitott és normal
nézete kozott.

* [Felfedés]: Az oldalakon elrejtett
informdcidk (pl. rejtvények, taldlds
kérdések megoldasa) megjelenftése
vagy elrejtése.

* [Alold. megtekint.]: Ha vannak
aloldalak, az egyes aloldalak
automatikus egymds utdni
megjelenitése.

*  [Nyelvek]: A teletext nyelvének
kivdlasztasa.



Teletext aloldalainak kivalasztasa

Egy-egy teletextoldalhoz t&bb aloldal is
tartozhat. Az aloldalak a féoldal szdma mellett
jelennek meg.

1 Nyomja meg a TEXT gombot.
> Megjelenik a teletext képernydje.

2 Ald vagy a Pl segftségével vélasszon egy

teletextoldalt.

3 Aloldalt 2 « vagy a P> segitségével nyithat
meg.

AT.O.P kivalasztasa

ATOR (Table Of Pages, oldaljegyzékes)
teletextaddsok lehetdvé teszik, hogy
oldalszamok beifrdsa nélkil egyik témardl a
masikra ugorjon. T.O.P teletextaddsok bizonyos
TV-csatorndkon érheték el.

1 Nyomja meg a TEXT gombot.
> Megjelenik a teletext képernydje.

2 Nyomja meg a = OPTIONS gombot.

3 Vilassza az [T.O.P. attekintés] lehet8séget,

majd nyomja meg az OK gombot.
> Megjelenik a TOP attekint lista.

Vdlasszon egy témdt.

(O I N

Az oldal megtekintéséhez nyomja meg az
OK gombot.

A kedvenc csatornak
listajanak létrehozasa és
hasznalata

Kedvenc TV-csatorndibdl listdt dllfthat &ssze,
hogy egyszer(ibben megtaldlja azokat.

Csak a kedvenc csatornak listajanak
megjelenitése

1 TVnézés kozben nyomja meg az Q FIND
gombot.
L Megjelenik a csatornatdbldzat menUje.

Nyomja meg a := OPTIONS gombot.

Vdlassza a [Valasszon listat] >

[Kedvencek] lehetéséget, majd nyomja

meg az OK gombot.

& Ekkor csak a kedvencek listdjdn
szerepld csatorndk jelennek meg a
csatornatdbldzatban.

E Megjegyzés

w N

* Amig nem vesz fel csatorndkat a kedvencek listdjdra, a
kedvenc csatorndk tébldzata Ures marad.

Az 6sszes csatorna megtekintése

A kedvencek listdjdbdl kilépve megtekintheti az
Osszes bedllftott csatorndt.

1 TVnézés kozben nyomja meg az Q FIND
gombot.
> Megjelenik a csatornatdblazat mendje.

Nyomja meg a := OPTIONS gombot.

Vdlassza a [Valasszon listat] > [Osszes]

lehet&séget, majd nyomja meg az OK

gombot.

> A csatornatdbldzatban az dsszes
csatorna megjelenik.

w N

Megjegyzés

* A csatornatdbldzat megjelenitésekor az Gsszes kedvenc
csatorndt csillag jeldli.

HU 19

Magyar



A kedvencek listajanak kezelése

1 TVnézés kozben nyomja meg az Q FIND
gombot.
> Megjelenik a csatornatdbldzat menije.

Nyomja meg a := OPTIONS gombot.

Vdlassza a [Valasszon listat] > [Osszes]
lehetéséget, majd nyomja meg az OK
gombot.

Nyomja meg a := OPTIONS gombot.

w N

(O IS N

Vidlassza ki a [Megjel. kedvenc.] vagy a

[Eltavolitas a kedvencekbdl] lehetSséget,

majd nyomja meg az OK gombot.

> A csatorna a kivalasztott listédra kerdl
(vagy torlédik onnan).

Megjegyzés

* A csatornatdbldzatban minden kedvenc csatorndt csillag
jelol.

Az elektronikus musorflzet
hasznalata

A digitdlis csatorndk esetén a misorflzet egy

képernydn megjelenithetd mlsorkalauz. A

mUsorkalauz segitségével:

*  Megtekintheti az éppen sugdrzott digitalis
mUsorok listajat

*  Megtekintheti a soron kdvetkezd
mUsorokat.

*  Mufajok szerint rendezheti a mdsorokat.

*  EmlékeztetSket alltthat be, amelyek

figyelmeztetik az adott mlsorok kezdetére.

e Kedvenc EPG-csatorndk bedllitdsa

Az elektronikus musorflizet
bekapcsolasa

1 Nyomja meg a & gombot.

20 HU

2 Viasszaa [Elektronikus misorfiizet]
lehet8séget, majd nyomja meg azOK
gombot.

L Megjelenik az Utemezett mUsorokkal
kapcsolatos informdcidkat tartalmazé
mUsorfiizet.

E Megjegyzés

¢ A mUsorflzetadatok csak bizonyos orszdgokban dlinak
rendelkezésre, és betoltésiik id6t vehet igénybe.

A miusorflizet beallitasainak
modositasa

A msorflizet bedllitdsmenijébdl
emlékeztetSket dllithat be vagy térdlhet,
megvdltoztathatja a napot, valamint mds hasznos
funkcidkat érhet el.

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vdlassza az [Elektronikus misorfiizet]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.

3 Nyomja meg a i= OPTIONS gombot.
> Megjelenik a mUsorflizet mend.

4 Vidlasszon a kdvetkezd bedllitdsok kozul,
majd nyomja meg az OK gombot.

*  [Emlékezt. beall.] / [Emlékezteték
torlése]: Mlsoremlékeztetdk bedllftdsa
vagy torlése.

* [Nap moédositasa]: A mUsorflizet
napjanak bedllitdsa.

* [Tovabbi informacio]: A mlsor
adatainak megjelenftése.

* [Keresés miifaj szerint]: TV-m{sorok
keresése mUfaj alapjan

+  [Utemezett emlékeztetdk]: A
mUsoremlékeztetdk listajanak
megjelenftése. Csak a késébb kezd6dé
mUsorok esetén érhetd el.

* [EPG-adatok lekérése]: A
mUsoradatok frissitése.



ATYV é6rajanak megjelenitése

ATV-készilék képernydjén megjelenithet egy
érat. Az éra a TV-szolgdltatd dltal tovdbbitott
pontos idét jelenfti meg.

A TV-késziilék orajanak kézi beallitasa
Bizonyos orszdgokban kézzel kell bedllftani a TV
ordjat.

Nyomja meg a & gombot.

Viélassza a [Beélll'tésl] > [TV-bedll. menii] >
[Testreszabas] > [Ora] lehet&séget.
Viélassza az [Automatikus 6éra] lehetéséget,
majd nyomja meg az OK gombot.

Viélassza az [Kézi] lehet8séget, majd
nyomja meg az OK gombot.

Ui A W N=-

Viélassza ki a [Id6] vagy a [Datum]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.

(e)

A Navigacios gombok haszndlatdval a
ddtum és az idé allithatd be.

7 Vilassza az [Kész] lehetbséget, majd
nyomja meg az OK gombot.

8 A kilépéshez nyomja meg a & gombot.

Megjegyzés

* Ha digitdlis addst timogatd orszdgot vélasztott, akkor
az dra alaphelyzetben a TV-szolgdltatd dltal kozvetitett
id6adatot jeleniti meg.

ATV orajanak megjelenitése

1 Televiziozas kézben nyomja meg az
‘= OPTIONS gombot.
> Megjelenik az opcidk menu.

2 Vilassza az [Ora] lehetbséget.
> Megjelenik az dra.

w

Nyomja meg a OK gombot.

Megjegyzés

* Az dra letiltdsdhoz ismetelje meg ezt a mlveletsort. ‘

Az 6ra izemmodjanak modositasa

1 Nyomja meg a # gombot.
yom) g g

2 Vilasszaa [Beallitas] > [TV-beall. meni] >
[Testreszabas] > [Ora] > [Automatikus
ora] lehet&séget.

3 Vilasszakia [Automatikus] vagy a [Kézi]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.

Az id6zéna modositasa

Megjegyzés

* Ezalehetéség csak a [Automatikus 6ra] >
[Automatikus] vdlasztdsa esetén dll rendelkezésre (a
pontos idé adatait tovdbbitd orszdgok esetén).

Nyomja meg a & gombot.

N =

Vidlassza a [Beallitas] > [TV-beall. men]
> [Testreszabas] > [Ora] > [Id6zéna]
lehet8séget.

Vélassza ki az idézénat.

A w

A jévdhagydshoz nyomja meg a OK
gombot.

Nyari idészamitas hasznalata

Megjegyzés

* Eza bedllitds csak az [Autom. 6ra moéd] > [Kézi]
menUpont kivdlasztdsa esetén érhetd el.

Nyomja meg a & gombot.

N =

Vidlassza a [Beallitas] > [TV-beall. men]
> [Testreszabis] > [Ora] > [Nyari
idészamitas] lehetéséget, majd nyomja
meg az OK gombot.

3 Vélasszakia [Szabvanyidd] vagy a [Nyari
idészamitas] lehetéséget, majd nyomja
meg az OK gombot.

HU 21

Magyar



Idozitok hasznalata

|dézitket dllthat be a TV-késziilék egy
meghatdrozott idé utdn torténd készenléti
mddba valtdshoz.

E Tanacs

* Az id6ziték haszndlata elétt dllitsa be a TV ordjdt.

A TV-késziilék automatikus
atkapcsolasa készenléti moédba
(Idézitett kikapcsolo)

Az idézitett kikapcsold egy elére megadott

idé eltelte utan készenléti modba dllitjia a TV-
késziléket.

E Tanacs

* ATV-késziléket kordbban is kikapcsolhatja, vagy a
visszaszamldlds alatt tordlheti a bedllitott idot.

—

Nyomja meg a ff gombot.

2 Vilasszaa [Beallitas] > [TV-beall. menii]
> [Testreszabas] > [Autom. kikapcs.]
lehet&séget.

> Megjelenik az [Autom. kikapcs.] mend.

3 0-180 perc kézstti értéket vdlaszthat.
> Nulla vdlasztdsa esetén az alvdsidézitd
kikapcsol.

4 Az automatikus kikapcsoldst az OK gomb
haszndlatdval aktivédlhatja.
& ATV a megadott id6tartam eltelte
utdn készenléti dllapotba valt.

22 HU

A nem kivant tartalmu
musorok zarolasa

ATV-készlilék kezelbszerveinek zdroldsaval
megakaddlyozhatja, hogy gyermekei bizonyos
mUsorokat vagy csatorndkat nézzenek.

A kod bedllitasa és modositasa

1 Nyomja meg a & gombot.

Vidlassza a [Beallitas] >
[Csatornabedllitasok] > [Gyerekzar]
lehet8séget.

3 Vilasszaa [Kod beallitasa] vagy [Kod
megvaltoztatasa] bedllitdst.
> Megjelenik a [Kod bedllitasa] / [Kod
megvaltoztatasa] mend.

4 A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kédjdt.
> A személyes PIN-kdd Iétrehozdsdhoz
vagy modositdsdhoz kdvesse a
képernydn megjelend utasitdsokat.

E Tanacs

* Ha elfelejtette a kédot, irja be a ,,8888" szdmot a
meglévé kéd felulirdsdhoz.

Egy vagy tobb csatorna zarolasa,
illetve zarolasuk feloldasa

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vilassza a [Bedllitis] >
[Csatornabeillitasok] > [Gyerekzar] >
[Csatornazar.] lehetéséget.
> Megjelenik a csatorndk listdja.

3 Vdlassza ki a zérolni vagy a feloldani
kivant csatorndt, majd nyomja meg az OK
gombot.
> A csatorndk elsé alkalommal térténd

zdroldsakor vagy felolddsakor a
rendszer a PIN-kdd megadasat kéri.



4 frja be a kédot, és nyomja meg az OK
gombot.
% Ha a csatorna zdrolva van, egy lakat
ikon jelenik meg.

5 Tovabbi csatornék zéroldshoz vagy
felolddsdhoz ismételje meg az eljdrdst.

6 A zéroldsok aktivdldsihoz kapcsolja be,
majd kapcsolja ki a tévét.
> Amikora CH - vagy a CH + gomb
haszndlatdval vélt csatorndt, a készilék
dtugorja a zdrolt csatorndkat.
% Ha a zdrolt csatorndkat a

csatornatdbldzatbd| valasztja ki, akkor a
készilék a PIN-kéd megaddsat kéri.

Korhatar-besorolasok beillitasa

Szémos digitdlis addst sugdrzé szolgdlitatd
korhatdrjelzéssel latja el a mUsorait. ATV-
készllék bedllithatd Ugy, hogy csak a gyermekei
kordnak megfelel® korhatdrjelzésli mUsorokat
jelenftse meg.

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vilassza a [Bedllitas] >
[Csatornabeallitasok] > [Gyerekzar] >
[Sziil6i besorolas] lehet&séget.

L Megjelenik egy kédbedllitdsi képernyd.

3 A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kédjat.

L Megjelenik a korhatar-besoroldsi menu.

4 Vilassza ki a kivint korhatdrt, majd nyomja
meg az OK gombot.

5 a kilépéshez nyomja meg a & gombot.

A nyelv megvaltoztatasa

Az addtdl flggben lehetbsége van a hang
vagy a felirat, illetve mindkettd nyelvének
megvdltoztatdsara a TV-csatorndkra
vonatkozdan.

A tobbnyelvi hang, a feliratok vagy mindkét
tipusu tartalom tovédbbitdsa telexten vagy
DVB-T szabvanyu digitdlis addssal torténik.
Tobb nyelven sugdrzott mlsorok A digitdlis
sugdrzasndl feliratnyelv dllithatd be.

A meni nyelvének modositasa

1 Nyomja meg a # gombot.
yom) g g

2 Vilasszaa [Beallitas] > [TV-beall. menii]
> [Testreszabas] > [Menii nyelve]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.

3 Vdlasszakia nyelvet, majd nyomja meg az
OK gombot.

A hang nyelvének megvaltoztatasa

Ha a szolgdltatd azt lehetévé teszi, lehetdség
van a hang nyelvének megvalasztdsara. Digitdlis
csatorndk esetén akdr tobb nyelv is elérhetd
lehet. Analdg csatorndk esetén két nyelv lehet
elérhetd.

1 TVnézés kozben nyomja meg az
= OPTIONS gombot.

2 Digitdlis csatorna esetén nyomja meg az

[Beszédnyelv] gombot, vdlassza ki a nyelvet,

majd nyomja meg az OK gombot.

3 Analdg csatorna esetén nyomja meg a
[Kettés I-11] gombot, vélassza ki az egyik
nyelvet, majd nyomja meg az OK gombot.

HU 23

Magyar



A feliratok megjelenitése vagy
elrejtése

1 TVnézés kdzben nyomja meg az
SUBTITLE gombot.

2 Vdlasszon a kévetkezd lehet&ségek kozul,

majd nyomja meg az OK gombot:

* [Feliratok be]: A feliratok mindig
megjelennek.

* [Feliratok ki]: A feliratok soha nem
jelennek meg.

*  [Némitaskor bekapcs.]: A feliratok a
hang elnémitdsakor jelennek meg.

E Megjegyzés

* A feliratok engedélyezéséhez minden egyes analdg
csatornan meg kell ismételnie ezt a miveletet.

¢ A feliratok letiltdsdhoz vélassza a [Feliratok] >
[Feliratok ki] menpontot.

Felirat nyelvének megvalasztasa
digitalis csatornak esetén

E Megjegyzés

* Amikor az aldbbiakban bemutatottak szerint kivalaszt
egy feliratnyelvet valamelyik digitdlis TV-csatorndn, akkor
aTelepités menlben bedllitott, elényben részesitett
feliratnyelv dtmenetileg fellirdsra kerdl.

1 TVnézés kozben nyomja meg az
= OPTIONS gombot.

Vdlassza az [Felirat nyelve] lehet&séget,
majd nyomja meg az OK gombot.

Felirat nyelvének kivdlasztasa.

AW N

A jévdhagydshoz nyomja meg a OK
gombot.

24 HU

USB-taroldeszkozon lévo
fényképek és zenék lejatszasa

Vigyazat

* A Philips nem vallal felel6sséget az USB-taroldeszkdz
kompatibilitdsdval, valamint az azon tdrolt adatok
sériilésével vagy elveszitésével kapcsolatban.

Csatlakoztassa az USB-tdroldeszkozt, amelyen

a megnézni kivant fényképek, illetve a lejatszani

kivant zenék taldlhatok.

1 Kapcsolja be a TV-késziiléket.

2 Csatlakoztassa az USB-eszkozt a TV oldaldn
taldlhaté USB-porthoz.

3 Nyomja meg a & gombot.

4 Viassza az [USB tallézasa] lehet&séget,

majd nyomja meg az OK gombot.
> Megjelenik az USB-tallézd.

Fényképek megtekintése

1 Az USB-tali6zban vélassza a [Kép]
lehetéséget, majd nyomja meg az OK
gombot.

2 Vilasszon ki egy fényképet vagy
fényképalbumot, és azt az OK
megnyomdsdval a TV-képernyé méretére
felnagyitva jelenitheti meg.

* A kovetkezd vagy az el6zé fénykép
a 4P gomb haszndlatdval jelenithetd
meg.

3 Avisszatéréshez nyomja meg a 9 gombot.



Diavetités megjelenitése a
fényképekrol

1

Amikor megjelenik egy teljes képernyds

fénykép, nyomja meg az OK gombot.

A diavetités a kijelolt fényképtdl
kezdddik.

A lejétszds vezérléséhez nyomja meg az

aldbbi gombokat:

e P —lejdtszds.

e Il - szlneteltetés.

*  ldvagy Pl —az el8z6 vagy kovetkezd
fénykép megjelentitése.

o W |edlltds.

A visszatéréshez nyomja meg a “© gombot.

Diavetités beallitasainak modositasa

1

Diavetités kdzben nyomja meg az
= OPTIONS gombot.
> Megjelenik a diavetftés bedllitdsmentje.

Vdlasszon a kévetkezé lehetéségek kozil,

majd nyomja meg az OK gombot:

* [Diav. leall./ind.]: A diavetités elinditdsa
vagy ledllftdsa.

* [Diavetitési atmenet]: A képek kozotti
dtmenet bedllitdsa

* [Diavetités liteme]: Egy-egy fénykép
megjelenitési id6tartamanak bedllitdsa.

* [Ismétlés] / [Lejatsz. egyszer]: A
mappaban lévé képek egyszeri vagy
ismétlédden vald megtekintése.

* [Véletlen sorrend ki] / [Véletlen
sorrend be]: A képek sorrendben vagy
véletlenszer(ien valé megtekintése.

* [Kép forgatasa]: fénykép elforgatdsa.

* [Adatok megjel.]: A diavetitésben
szereplé képek nevének, ddtumadnak és
méretének, valamint a kovetkezd kép
megjelenitése.

* [Beall. Sceneaként]: A kijeldlt kép
bedllitdsa a TV hittérképeként.

3 Avisszatéréshez nyomja meg a 9 gombot.

E Megjegyzés

* A [Kép forgatasa] és a [Adatok megjel.] lehet&ség csak

a diavetités szlineteltetése alatt jelenik meg.

Zene hallgatasa

1 Az USB-tali6zéban vélassza a [Zene]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.

2 Vilasszon ki egy zeneszamot vagy albumot,
majd a lejdtszashoz nyomja meg az OK
gombot.

3 A lejdtszds a kovetkezd gombokkal
kezelheté:
o P —lejatszés.
* Il - szlneteltetés.
*  ldvagy Pl —az elézd, illetve a
kovetkezd zeneszdm lejdtszdsa.
*  4<4vagy PP — keresés elbrefelé vagy
visszafelé.
o W ledllitds.
Zenei beallitasok médositasa
*  Zenehallgatds kdzben nyomja meg az
= OPTIONS gombot a kévetkezd
bedllitdsok eléréséhez, majd nyomja meg az

OK gombot.
* [Lejatszas ledllitasa]: A zenelejdtszds
ledllftdsa.

* [Ismétlés]: Dal egyszeri vagy ismételt
lejétszasa.

* [Véletlen sorrend be] / [Véletlen
sorrend ki]: Dalok egymas utdni vagy
véletlenszer(i sorrendben torténd
lejatszdasa.

* [Adatok megjel.]: A fdjladatok
megjelen(tése

Diavetités megtekintése hattérzenével

A diavetitést hattérzenével is lehet kisérni.

1 Vdlasszon egy zeneszamokat tartalmazé
albumot.

Nyomja meg a OK gombot.

Térjen vissza az USB-tallézéhoz a *© gomb
haszndlatdval.

Vidlasszon egy képeket tartalmazé albumot.

Nyomja meg a OK gombot.
A diavetités megkezdddik.

o Uh WN

A kilépéshez nyomja meg a “D gombot.

HU 25

Magyar



USB-taroléeszkoz eltavolitasa

Vigyazat

* Ennek az eljdrdsnak a kovetésével elkeriilheti az USB-
tdroldeszkoz kdrosoddsat.

—

A D gomb haszndlatdval kiléphet az USB-
tallézébdl.

2 Vérjon 6t masodpercet, majd vélassza le az
USB-tdroldeszkozt.

Digitalis radiocsatornak
hallgatasa

1 Nyomja meg a Q FIND gombot.
L Megjelenik a csatornatdbldzat menUje.

2 Nyomja meg a i= OPTIONS gombot,
majd valassza a [Valasszon listat] >
[Radio] lehetéséget.

L Megjelenik a rddidédllomdsok tabldzata.

3 Vilasszon radiddllomadst, €s annak
hallgatdsdéhoz nyomja meg az OK gombot.

A TV-készulék szoftverének
frissitése

A Philips folyamatosan térekszik termékei
javitdsdra, és azt javasoljuk, hogy a frissitések
rendelkezésre dlldsa esetén frissitse a TV-
készllék szoftverét.

Modszerek a TV-késziilék
szoftverének frissitésére

ATV-készlilék szoftvere a kévetkezd mddokon
frissfthet&:

A: USB-tdroldeszkozzel

B: Digitdlis addson keresztll vald felszdlitédskor
C: Digitdlis addson keresztil vald felszdlitds utdn

26  HU

A: Frissités USB-eszk6z hasznalataval
Az USB-tdroldeszkdz haszndlatdval torténd
frissftéshez a kdvetkezdk szikségesek:

* Internetkapcsolattal rendelkezé szamitégép
*  USB-tdroléeszkoz.

1.1épés: A jelenlegi szoftververzié ellenérzése

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vilasszaa [Beallitas] >
[Szoftverbedllitasok] > [Jelenl. szver
adatai] lehet&séget.
> Megjelennek az aktudlis szoftver adatai.

Irja le a szoftver verziészdmat.

3
4 A visszatéréshez nyomja meg a OK
gombot.

5

A kilépéshez nyomja meg a “D gombot.
2. 1épés: A legljabb szoftververzidt letoltése és
telepitése
USB-tdroldeszkdz csatlakoztatdsa.
Nyomja meg a & gombot.

Vdlassza az [Beallitas] > [Szoftverfrissités]
lehet&séget.

A f4jl USB-tdroldeszkdzre toltéséhez
kdvesse a megjelend utasitdsokat.

U1 A WN-

Csatlakoztassa a szdmfitégéphez az USB-
taroldeszkdzt, majd kattintson dupldn a
fjlra.

> Megnyilik egy weboldal.

6  Kovesse a weboldalon talilhaté
utasitdsokat.

* Ha az aktudlis szoftververzid szdma
megegyezik a legljabb szoftverfrissitési
fajl verzidszamaval, akkor a TV-késziilék
szoftverét nem szikséges frissiteni.

* Ha az aktudlis szoftver verzidszama
kisebb, mint a legutdbbi szoftverfrissitési
3l verzidszama, akkor toltse le a
legljabb szoftverfrissitési féjlt az USB-
eszkdz gydkérkdnyvtdrdba.

7 Vegye ki az USB-tdroldéeszkozt a
szamitégépbdl.



B: Digitalis adason keresztiil valo
felszélitaskor

Digitdlis addsok (DVB-T) vétele esetén a
TV-készUlék automatikusan képes fogadni

a szoftverfrissitéseket. Amikor aTV
szoftverfrissitést kap, felszélja Ont a szoftver
frissitésére.

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vilasszaa [Beallitas] >
[Szoftverbeallitisok] > [Bejelentés]
lehetSséget.

3 Ha egy megjelend lzenetben kérik
fel a szoftver frissftésére, a frissités
megkezdéséhez kdvesse a megjelend
utasitasokat.
> A szoftverfrissités befejezése utdn a TV
Ujraindul.

4 Ha nem szeretné frissiteni a
szoftvert, vélassza a [Beallitas] >
[Szoftverbeillitasok] > [Bejelentés
torlése] lehetéséget, majd nyomja meg az
OK gombot.

Megjegyzés

* Ha kihagyja a frissitést, késébb lehet&sége van azt kézzel
elvégezni (ldsd 'C: Frissitések keresése digitdlis addson
keresztdl', 27. oldal).

C: Frissitések keresése digitalis adason

keresztiil

Ellen&rizheti, hogy elérheték-e frissitések digitalis

addson keresztdil.

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vilasszaa [Beallitas] >
[Szoftverbeallitasok] > [Ellen. nagyobb
frissitéskor] lehetéséget.

3 Haelérhets frissités, a képernydn
megjelend utasitdsokat kovetve inditsa el a
frissitést.
> A szoftverfrissités befejezése utan a TV

djraindul.

A TV-keészulék beallitasainak
modositasa

ATV bedllitdsait a tulajdonsdgok mentben
hatdrozhatja meg.

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Viasszaa [Beallitas] > [TV-beall. meni] >
[Testreszabas] lehet&séget.

3 Vilasszon a kovetkezd lehetéségek kozdl,
majd nyomja meg az OK gombot:

* [Menii nyelve]: A ment nyelvének
kivdlasztdsa

*  [Autom. kikapcs.]: ATV készenléti
dllapotba kapcsoldsa egy elére
meghatdrozott id6 eltelte utdn.

* [Tartézkodasi hely]: A TV-késziilék
bedllitdsainak optimalizdldsa az adott
helynek megfeleléen — otthon vagy
boltban.

* [Hangerdskala]: A hangerdjelzé sav
megjelenftése a hangerd bedllftdsakor.

*  [Autom. kikapcsolas]: A TV-készlék
bedllitdsa bizonyos ideig tartd
inaktivitds utdn térténd automatikus
kikapcsoldsra az energiatakarékossag
érdekében.

» [Csatornainformacié mérete]: A
csatornavdltdskor megjelené adatok
tipusanak megvéltoztatdsa.

* [Hangkim. késleltet.]: ATV-
késziilék képének a csatlakoztatott
hdzimozirendszer hangjdhoz torténé
automatikus szinkronizaldsa.

+  [Ora]: Az id6 megjelenitése vagy
elrejtése a TV-készlléken, valamint az
drabedllitdsok megaddsa.

HU 27

Magyar



TV-bemutato inditasa

ATV szolgdltatdsainak megismeréséhez
bemutatdkat lehet megjeleniteni. Bizonyos
bemutaték nem dlinak minden tfpuson
rendelkezésre. Az elérhetd bemutatdk
felsoroldsa a mendlistan olvashatd.

1 TVnézés kozben nyomja meg az &
gombot.

2 Viasszaa [Beallitas] > [Demo megtek.]
lehet&séget, és nyomja meg az OK
gombot.

3 Vlasszon ki egy bemutatdt és a
megtekintéséhez nyomja meg az OK
gombot.

4 A kilépéshez nyomja meg a “© gombot.

ATV gyari beallitasainak
visszaallitasa

Lehet&sége van az alapértelmezett kép- és
hangbedllitdsok visszadllftdsdra a TV-készulékén.
A csatornabedllitdsok véltozatlanok maradnak.
1 Nyomja meg a fr gombot.

2 Vilasszaa [Beallitas] > [TV-beall. menii]
> [Gyari beallitasok] opcidt, majd nyomja
meg az OK gombot.

3 Ha a készllék kéd befrdsat kéri, ija be a
gyerekzar kédjat (lasd 'A kéd bedllitdsa és
mddositdsa', 22. oldal).

L Megerdsité lzenet jelenik meg.

4 A jovdhagydshoz nyomja meg a OK
gombot.

28 HU



6 A csatornak
beallitasa

ATV-készllék elsé bekapcsoldsa alkalmaval a
készilék felkéri egy meninyelv kivélasztdsara
és a TV- és digitdlis radidcsatorndk (ha vannak
ilyenek) telepitésének végrehajtdsara. Ezt
kovetben elvégezheti a csatorndk Ujbdli
bedllitdsdt és finomhangoldsat.

Automatikus csatornabeallitas

A csatorndk automatikusan megkeresheték és
tdrolhatok.

1.1épés: A menii nyelvének
kivalasztasa

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vilasszaa [Bedllitas] > [TV-beall. menti]
> [Testreszabas] > [Menli nyelve]
lehetéséget, majd nyomja meg az OK
gombot.

3 Viasszakia nyelvet, majd nyomja meg az
OK gombot.

5 Vélassza az [Inditas] lehet&séget, majd
nyomja meg az OK gombot.
> A készllék az dsszes elérhetd
csatorndt tdrolja.

6 A kilépéshez nyomja meg a OK gombot.

A csatornalista frissitése

Lehet&ség van annak bedllftdsdra, hogy a TV
készilék készenléti lzemmddban frissitse a
csatorndkat. ATV minden reggel frissiti a térolt
csatornakat a sugdrzott csatornaadatok alapjan.

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Vilasszaa [Beallitas] >
[Csatornabeallitasok] > [Csatorna
telepitése] > [Automatikus
csatornafrissités] lehetséget.

3 Az automatikus frissités engedélyezéséhez
vdlassza a [Be], letiltdsdhoz pedig a [Ki]
lehet8séget.

4 A visszatéréshez nyomja meg a D gombot.

A csatornak kézi beallitasa

Ebben a fejezetben megtudhatja, hogyan
keresheti meg és tarolhatja kézzel a
rendelkezésre all6 analdg TV-csatorndkat.

2. |épés: Az orszag kivalasztasa

Vélassza ki az orszdgot, ahol a TV-t haszndlni
szeretné. Ezzel bedllitja az orszdgban elérhetd
csatorndk listdjat a TV-készUléken.

1 Nyomja meg a & gombot.

2 Viasszaa [Beallitas] > [Csatornak
keresése] lehet&séget, majd nyomja meg
az OK gombot.

3 Vilassza az [Csatornak Ujratelepitése]
lehetéséget, majd nyomja meg az OK
gombot.
> Megjelenik az orszdgok mendje.

4 Vilassza ki az orszdgot, majd nyomja meg
az OK gombot.
% Elindul a csatornabedllitdsi dtmutatd.

1.1épés: A rendszer kivalasztasa

E Megjegyzés

* Ha a rendszerbedllitdsok megfelelSek, hagyja ki ezt a
[épést.

1 Nyomja meg az ¢ gombot.

2 Vilassza a [Bedllitas] >
[Csatornabeillitasok] > [Csatorna
telepitése] > [Analog: antenna kézi
telepitése] > [Rendszer] lehetéséget, majd
nyomja meg az OK gombot.

3 Vilassza ki az orszagdnak vagy térségének
megfeleld rendszert, majd nyomja meg az
OK gombot.

HU 29

Magyar



2.1épés: Uj TV-csatornak keresése és
tarolasa

1
2

Nyomja meg a & gombot.

Viélassza a [Beallitas] >

[Csatornabeadllitasok] > [Csatorna

telepitése] > [Analog: antenna kézi

telepitése] > [Csatornakeresés]

lehet&séget, majd nyomja meg az OK

gombot.

* Hatudja a csatorna hdromjegyi
frekvencidjat, irja be.

* A kereséshez vdlassza a [Keresés]
lehetéséget, majd nyomja meg az OK
gombot.

A csatorna megtaldldsa utdn vadlassza a

[Kész] lehetbséget, majd nyomja meg az

OK gombot.

* A csatorna Uj csatornaszdmként
torténd tdroldsdhoz vélassza a [Tarol.

Uj csat.ként] lehetéséget, majd nyomja

meg az OK gombot.

* Ha a csatorndt az elézéleg kivalasztott
csatornaként kivanja tdrolni, vélassza
a [Aktualis csatorna tarolasa]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.

3. [épés: Analog csatornak
finomhangolasa

1
2

Nyomja meg a & gombot.

Vdlassza a [Beallitas] >
[Csatornabeillitasok] > [Csatorna
telepitése] > [Analog: kézi lizembe
helyezés] > [Finomhangolas] lehet8séget,
majd nyomja meg az OK gombot.

A csatorna finomhangoldsdhoz nyomja
meg a A ¥ gombot.

30 HU

Csatornak atnevezése

A csatorndk dtnevezheték. A név a csatorna
kivdlasztdsakor jelenik meg.

1

w N

Televizidzéds kdzben nyomja meg az
Q FIND gombot.
L Megjelenik a csatornatdbldzat menUje.

Vdlassza ki az dtnevezni kivant csatornat.

Nyomja meg a := OPTIONS gombot.
L Megjelenik a csatornabedllitdsok
mendije.

Viélassza az [Csat. atnevezése] lehet&séget,
majd nyomja meg az OK gombot.

A szbvegbeviteli mezd megjelenitéséhez
nyomja meg a(z) OK gombot.
Vigye be az egyes karaktereket Ugy, hogy
kivdlasztja a karaktert, majd megnyomja
a(z) OK gombot.
*  Nagybetlk, kisbetlk és szimbdlumok
kivdlasztdsa: A székoz billenty(
alatti sorban vdélassza ki a megfelel®
billenty(it, és nyomja meg a(z) OK
gombot.
Ha kész, valassza a(z) [Kész] lehetdséget,
majd nyomja meg a(z) OK gombot.
> A szbvegbeviteli mezé bezdrul.
Az eszkdzatnevezési menlben vélassza a(z)
[Kész] lehetéséget, majd nyomja meg a(z)
OK gombot.



Csatornak atrendezése

A csatorndk bedllitdsa utdn modosithatja
megjelenitésik sorrendjét.

1

TV-nézés kdzben nyomja meg az Q FIND
gombot.
L Megjelenik a csatornatdbldzat menuje.

Nyomja meg a i= OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabedllitdsok
mendje.

Vilassza az [Atrendezés] lehetéséget, majd

nyomja meg az OK gombot.

Vdlassza ki az dtrendezni kivant csatorndt,

majd nyomja meg az OK gombot.

> A kivdlasztott csatorna kijeldlve jelenik
meg.

Helyezze a kijeldlt csatorndt az Uj helyére,

majd nyomja meg az OK gombot.

Nyomja meg a i= OPTIONS gombot.

Viélassza az [Atrendezés kész] lehetéséget,
majd nyomja meg az OK gombot.

Megjegyzés

Ha a jelmin&ség és -erésség gyenge, dllitsa Uj helyzetbe
az antenndt vagy a miholdantenndt, és végezze el ismét
a tesztet.

Ha tovdbbra is problémat tapasztal a digitdlis adds
vételében, forduljon szakképzett antennaszereléhéz.

Digitalis vétel tesztelése

A digitdlis csatorndk esetén ellendrizheti azok
minéségét és jelerésségét. lgy lehetévé valik az
antenna vagy mdholdantenna dthelyezése és
tesztelése.

1
2

Nyomja meg a & gombot.

Viélassza a [Beallitas] >
[Csatornabeillitisok] > [Csatorna
telepitése] > [Digitalis:Vételi teszt]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.

Adja meg a tesztelni kivant frekvencidt,
majd nyomja meg az OK gombot.
Vdlassza az [Keresés] lehetdséget, majd
nyomja meg az OK gombot.

A csatorna megtaldldsa utdn vélassza a
[Tarol] lehetéséget, majd nyomja meg az
OK gombot.

CAM-szolgaltatasok elérése

1

w N

Helyezze be és aktivdlja a CAM-modult
(lasd 'Helyezzen be és aktivdljon egy CAM-
modult', 35. oldal).

Nyomja meg a := OPTIONS gombot.

Vilassza a [Altaldnos interfész]

menUpontot.

> Megjelennek a digitdlis TV-msor
szolgéltatdja dltal biztositott
alkalmazdsok.

Megjegyzés

* Ez a menipont csak akkor érhetd el,ha a CAM-modul

megfelelen van behelyezve és aktivdlva.

HU 31

Magyar



7 Eszkozok
csatlakoztatasa

Ez a szakasz a kilonbozé készilékek
kilénbodzé csatlakozdk haszndlataval térténd
csatlakoztatdsdt ismerteti. A csatlakozdk helyét
a TV-késziiléken a Révid lzembe helyezési
Utmutatd ismerteti. A Révid Uzembe helyezési
Utmutatd az egyéb készilékekkel kialakitott
kapcsolatokra vonatkozdan tovabbi példékat is
tartalmaz.

E Megjegyzés

* Az egyes készlilékek tobbféle csatlakozdval
kapcsolhatdk a TV-késztlékhez.

@ EXT 1 (RGB és CVBS)
Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitdlis készilékek — pl. DVD-lejétszd
vagy jatékkonzol — dltal kildott jelek
fogaddsahoz.

EXT |
(RGBICYBS)

]
Ho
||
||
||
||
||
|||
||
(|

NENENENEEE
ENNRRNNNEEY)

Tanacs

* A csatlakoztatds utdn a késziilék egyszer( eléréséhez
vegye fel azt az otthon mendire: nyomja meg a
gombot, majd vdlassza az [Uj késziilék] menipontot.

Hatoldali csatlakozok

(1) TVANTENNA
Jelbemenet antenna, kdbel vagy
mUholdvevd egység jeleinek fogaddsahoz.

50
Ar

TV ANTENNA

32 HU

(3) SPDIF OUT
Digitdlis audiokimenet
hdzimozirendszerekhez és egyéb digitdlis
audiorendszerekhez.

ISPDIF OUT

(®) SERV.U
Csak szervizszakemberek dltal torténd
haszndlatra.



@ PC IN (VGA és AUDIO IN)
Audio- és videobemenet szamitdgép altal
kuldatt jelek fogaddsahoz.

(6) HDMI 1

Digitdlis audio- és videobemenet nagy
felbontasu digitdlis késziilékek — pl. Blu-ray
lejétszé — dltal kildott jelek fogaddsdhoz.

DVI- vagy VGA-csatlakozé haszndlata
esetén kilén audiokdbelre is szikség van
(Iasd 'Szamftégép csatlakoztatdsa', 34.
oldal).

@ EXT 2 (Y Pb Pr és AUDIO L/R)
Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitdlis készilékek — pl. DVD-lejétszd
vagy jatékkonzol — dltal kildott jelek
fogaddsahoz.

0 (Fejhallgatd)
Sztered audiokimenet fejhallgatdhoz vagy
fulhallgatdhoz.

HU 33

Magyar



Oldalso csatlakozok

(D) uss

Adatbemenet USB tdroléeszkdzokrél.

UsB

Tl

@ COMMON INTERFACE
Nyilds a feltételes hozzaférési modul
(CAM) szdmdra.

\

COMMON INTERFACE

Szamitogép csatlakoztatasa

Teenddk szamitogép TV-késziilékhez

csatlakoztatasa elétt

e Aszdmitdgépen dllitsa a képernyd-frissitési
gyakorisdgot 60 Hz értékre.

*  Vdlasszon egy tdmogatott
képernydfelbontdst a szamitdgépén.

Csatlakoztassa a szamitdgépet az alabbi

csatlakozok valamelyikével:

E Megjegyzés

¢ DVI- vagy VGA-csatlakozd haszndlata esetén kilon
audiokabelre is szikség van.

34 HU

*  HDMI-kabel

*  DVI-HDMI kébel

PC IN
AubiO

*  VGA kabel




A CAM-modul (Conditional
Access Module — feltételes
hozzaférési modul) hasznalata

A Feltételes hozzdférési modult (CAM) digitdlis
TV-szolgéltatoktdl lehet beszerezni, és az dltaluk
sugdrzott digitdlis csatornak dekddoldsdra
szolgdl.

E Megjegyzés

¢ Tekintse meg a szolgaltatStdl szdrmazé dokumentdcidt,
amely bemutatja a kdrtya behelyezésének mddjdt a
Feltételes hozzdférési modulba.

Helyezzen be és aktivaljon egy CAM-
modult

Vigyazat

* Mindenképpen kévesse az aldbbiakban leirt utasitdsokat.
A CAM-modul nem megfelel behelyezése a CAM-
modult és a TV-készlléket egyardnt kdrosithatja.

1 Kapcsolja ki a TV-késziiléket, és hizza ki
annak tdpkdbelét a konnektorbdl.

2 A CAM-modulra nyomtatott nyilnak
megfeleléen dvatosan helyezze be a
CAM-modult a COMMON INTERFACE
TV-készilék oldaldn taldlhatd nyildsdba.

[
<Jj

3 Utkozésig tolja be a CAM-modult.

4 Csatlakoztassa Ujra a TV tdpkdbelét a
konnektorhoz.

COMMON INTERFACE

5 Kapcsolja be a TV-késziiléket, és vérjon,
amig a CAM-modul aktivélédik. Ez a
folyamat tobb percet is igénybe vehet.
Haszndlat kézben ne tavolitsa el a nyfldsbdl
a CAM-modult — ez a |épés megszakitja a
digitalis szolgaltatdsok mikodését.

CAM-szolgaltatasok elérése

1 Helyezze be és aktivdlja a CAM-modult
(lasd 'Helyezzen be és aktivaljon egy CAM-
modult', 35. oldal).

Nyomja meg a i= OPTIONS gombot.

Vilassza a [Altalanos interfész]

menUlpontot.

> Megjelennek a digitdlis TV-mUsor
szolgaltatdja altal biztositott
alkalmazasok.

E Megjegyzés

* Ez a menipont csak akkor érheté el, ha a CAM-modul
megfeleléen van behelyezve és aktivdlva.

w N

HU 35



A Philips Easylink funkcio
hasznalata

A Philips EasyLink specidlis vezérlési funkcidival
még hatékonyabban haszndlhatja a HDMI-
CEC-kompatibilis eszkdzdket. Ha a HDMI-
CEC-kompatibilis eszkézt a HDMI-porthoz
csatlakoztatja, a TV téwezérldjével mikodtetheti
ezt az eszkdzt is.

A Philips EasyLink funkcié engedélyezéséhez a

kovetkezék szikségesek:

*  Csatlakoztasson egy HDMI-CEC-
kompatibilis eszkézt HDMI-porton
keresztUl

*  Konfigurdlja megfeleléen a HDMI-CEC-
kompatibilis eszkozt

*  Kapcsolja be az EasyLink funkciét.

Megjegyzés

* Az Easylink-kompatibilis készlléket be kell kapcsolni, és
ki kell vdlasztani forrdsként.

* A Philips nem garantdlja a HDMI CEC-késziilékekkel
valé 100%-os kompatibilitdst.

Az EasyLink be- vagy kikapcsolasa

HDMI-CEC kompatibilis eszk6zon taldlhatd
tartalom lejdtszdsa esetén a készilék készenléti
dllapotbdl a megfeleld forrdsra valt at.

Megjegyzés

* Ha nem kivdnja hasznalni a Philips Easylink funkcidt,
kapcsolja ki.

1 Nyomja meg a # gombot.
yom) g 8
2 Vilasszaa [Beallitas] > [TV-beall. menu] >
[EasyLink] > [EasyLink] lehet&séget.
3 Vdlassza ki a [Be] vagy a [Ki] lehet&séget,
8y 8
majd nyomja meg az OK gombot.

A TV-hangszorok alvaltasa EasyLink
modba

Ha hangszdrdval rendelkezé HDMI-CEC-
kompatibilis késziléket csatlakoztat, bedllithatja,
hogy aTV hangjdt aTV hangszérdja helyett a
készllék hangszdrdjan keresztll hallgathassa.
Ha EasyLink-szabvanynak megfeleld hdzimozit
haszndl tartalom lejdtszdsdra, és a TV
hangszérdit szeretné automatikusan elnémitani,
kapcsolja be az EasyLink tizemmddot.
1 Csatlakoztasson egy HDMI-CEC-
kompatibilis eszkézt a HDMI-porthoz.
2 Kosse Gssze egy audiokdbellel az
SPDIF QUT csatlakozdaljzatot az
EasyLink-kompatibilis eszkéz AUDIO
IN csatlakozdaljzataval (ldsd 'Hatoldali
csatlakozdk!, 32. oldal).
3 Konfigurdlja megfeleléen a HDMI-CEC-
kompatibilis eszkdzt (ldsd az eszkdz
felhaszndldi dtmutatdjat).
Nyomja meg a & gombot.
Vélassza a [Beallitas] > [TV-beall. menti] >
[EasyLink] > [EasyLink] lehet&séget.
Vidlassza az [Be] lehet&séget, majd nyomja
meg az OK gombot.
Vidlassza az [TV-hangszérok] lehetéséget,
majd nyomja meg az OK gombot.

00 N o Ui h

Vdlasszon a kdvetkezé lehetéségek kozl,

majd nyomja meg az OK gombot:

*  [Ki]: ATV-hangszoérd kikapcsoldsa

*  [Be]: ATV-hangszdrd bekapcsoldsa

* [EasyLink]: Hang lejatszdsa a
csatlakoztatott HDMI-CEC-
eszkdzon keresztll. ATV hangjat
allitsa a csatlakoztatott HDMI-CEC-
hangeszkdzre a bedllitasi menlben.

* [EasyLink autom inditas]: A
TV hangszdrdinak automatikus
kikapcsoldsa és a TV hangjdnak
tovdbbitdsa a csatlakoztatott HDMI-
CEC audioeszkozre.



Megjegyzés

* ATV hangszdrdinak elnémitédsdhoz valassza a [TV-
hangszorok] > [Ki] parancsot.

A hangkimenet kivalasztasa a beallitasi
meniiben

Ha ki van valasztva az [EasyLink] vagy az
[EasyLink autom inditas] bedllitds, a TV
hangjdnak bekapcsoldsdhoz jelenitse meg a
bedllitds ment.

1 Televiziozas kézben nyomja meg az
tt ADJUST gombot.

2 Vélassza az [Hangszérd] lehetdséget, majd
nyomja meg az OK gombot.

3 Vdlasszon a kovetkezd lehetéségek kozil,
majd nyomja meg a OK gombot:

*  [TV] Alapértelmezés szerint be van
kapcsolva. ATV hangjdnak lejdtszdsa
aTV-n és a csatlakoztatott HDMI-
CEC kompatibilis hangeszkézon
keresztil, amig a csatlakoztatott eszkdz
rendszerhangvezérlésre valt. ATV
hangjdt ezutdn a csatlakoztatott eszkdz
jdtssza le.

*  [ErSsitd]: Hang lejétszdsa a
csatlakoztatott HDMI-CEC kompatibilis
eszkdzon keresztil. Ha a rendszerhang
mdd nem engedélyezett az eszkdzdn,
akkor a hang lejétszdsa tovabbra
is a TV hangszdrdjan keresztUl
torténik. A [EasyLink autom inditas]
engedélyezése esetén a televizid
kéri, hogy a csatlakoztatott eszkdz
rendszerhang maddra valtson.

A képmindség megbrzése

Ha a TV képmin&sége romlik az egyéb

készilékek képfeldolgozd funkcidja miatt,

kapcsolja be a Pixel Plus Link funkciét.

1 Csatlakoztasson egy HDMI-CEC-
kompatibilis eszkdzt a HDMI-porthoz.

2 Konfigurdlja megfeleléen a HDMI-CEC-

kompatibilis eszkozt (ldsd az eszkdz

felhaszndldi Utmutatdjat).

Nyomja meg a & gombot.

Viélassza a [Bedllitas] > [TV-beall. meni] >

[EasyLink] > [EasyLink] lehet&séget.

Viélassza az [Be] lehet&séget, majd nyomja

meg az OK gombot.

Vidlassza a [Pixel Plus Link] > [Be]

lehetéséget, majd nyomja meg az OK

gombot.

o U1 AW

Kensington-zar hasznalata

ATV-késziilék hdtoldalan Kensington

biztonsdgi nyilas taldlhatd.Valamilyen nehezen
mozdithaté targyhoz — példaul asztalhoz — és a
biztonsdgi nyfldshoz régzitett Kensington-zrral
megakaddlyozhatja a készllék ellopdsat.

HU 37

Magyar



8 Termeékadatok

A termékadatok kildn értesités nélkdl
véltozhatnak. A részletes termékadatok a
www.philips.com/support oldalon olvashatok.

Tamogatott
képernydfelbontasok

Szamitogépes formatumok
*  Felbontds — frissitési gyakorisdg:
* 640 x 480 — 60 Hz
» 800 x 600 — 60 Hz
* 1024 x 768 — 60 Hz
* 1280 x 720 - 60 Hz
* 1280 x 768 — 60 Hz
* 1280 x 1024 — 60 Hz
* 1360 x 768 — 60 Hz
* 1680 x 1050 — 60Hz (csak teljes HD
lzemmdd esetén)
* 1920 x 1080 — 60 Hz (csak teljes HD
Uzemmadd esetén)
Videoformatumok
*  Felbontds — frissitési gyakorisag:
*  480i - 60 Hz

« 480p — 60 Hz
. 576i—50 Hz
.« 576p—50Hz

e 720p — 50 Hz, 60 Hz

e 1080i — 50 Hz, 60 Hz

e 1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz,
60 Hz.

38 HU

Multimédia

*  Tdmogatott tdroldeszkdz: USB (a késziilék
csak FAT vagy FAT 32 féjlrendszerrel
rendelkezé USB tdroléeszkdzt tdmogat)

*  Tdmogatott multimédiafdjl-formatumok:
*  Képek: JPEG
*  Hang MP3

Hangoloegység/Vétel/Adas

*  Antennabemenet: 75 ohm koaxidlis
(IEC75)

*  DVB:DVB-T, DVB-C*, MPEG4

e TV-rendszer: DVB COFDM 2K/8K: PAL I,
B/G, D/K; SECAM B/G, D/K, L/L'

*  Videolejatszds: NTSC, SECAM, PAL

*  Hangoldegység-savok: Hyperband,
S-channel, UHFVHF

*Egyes tipusok esetében

Tavvezérlo

*  Tipus:PFOTE11B
*  Elemek: 2 x AAA méretli (LRO3 tipus)

Tapkapcsolo

*  Haldzati fesziitség: 220240V, 50/60 Hz

* Energiafelhaszndlds készenléti
lzemmddban: < 0,3 W

o Koérnyezeti hémérséklet: 5-40 Celsius fok

* A készillék energiafelhaszndldsdrdl ldsd a
mUszaki adatokat a
www.philips.com/support cimen.

A termék tipuscimkéjén feltintetett névleges

teljesitmény a termék normal otthoni

Uzemére vonatkozd fogyasztast jelenti (IEC

62087 Ed.2). A zédrdjelben szerepld maximalis

teljesitményfelvétel elektromos biztonsdgi célra

van feltiintetve (IEC 60065 Ed.7.2).



Tamogatott TV-tartok

32PFL5206H és 26PFL3xx6H esetén

Ha a TV-készliléket tartdra szeretné helyezni,
vasaroljon egy Philips TV-tartét vagy egy
kompatibilis TV-tartot.

1\ Figyelem

* Tartson be a TV-tartdhoz mellékelt minden utasitast.
A Koninklijke Philips Electronics N.V. nem vdllal
felelésséget a tv helytelen rogzitésébél adédd
balesetért, sériilésekért és karokért.

A felszerelés el&tt végezze el a kovetkezd

|épéseket:

1 A csatlakozok egyszer( eléréséhez hagyjon
legaldbb 5,5 cm szabad helyet a TV-készilék
hatuljandl.

2 32PFL5206H esetén vegye le az
alivanytartdt:

@ Csavarja ki az allvanytart csavarjait.

A

)

() Vegye le a TV hatuljarol.

3 Gyéz&djén meg arrdl, hogy a
régzitécsavarok megfelelnek az aldbbi

specifikacidknak:
TV- Sziikséges Sziikséges
képernyé  furattavolsag rogzitécsavarok
mérete (mm)
(hiivelyk)
32 200 x 100 4 x M4 (20 mm)
26 200 x 100 4 x M4 (10 mm)

HU

39

Magyar



Termékjellemzok

A kialakitas, valamint a mUszaki adatok elézetes
figyelmeztetés nélkil valtozhatnak.

32PFL5206H
o TVlivany nélkdl
*  Méretek (szé x ma x mé): 771 x 495 x
49 (mm)
* Toémeg 845 kg
e TV-dlivannyal
e Méretek (sz€ x ma x mé): 771 x 539 x

179 (mm)
* Tomeg 9 kg
26PFL3606H

e TV-alivany nélkul
e Méret (sz€é x ma x mé): 648,5 x 414,5
x 79,1 (mm)
* Tomeg 6,2 kg
e TV-dlivannyal
*  Méret (szé x ma x mé): 648,5 x 465,3

x 176,7 (mm)
* Tomeg 6,5 kg
22PFL3606H

*  TV-dlivany nélkdl
o Méret (szé x ma x mé): 529,4 x 3349
x 57 (mm)
* Toémeg 3,84 kg
e TV-dlivannyal
e Méret (sz€é x ma x mé): 529,4 x 3684

x 159,3 (mm)
*  Tomeg 4,06 kg
22PFL3206H

e TV-alivany nélkul
e Méretek (sz€ x ma x mé): 520 x 340 x
43 (mm)
* Tomeg 3,2 kg
e TV-dlivannyal
*  Méretek (szé x ma x mé): 520 x 380 x
145 (mm)
* Tomeg 3,3 kg

40 HU

19PFL3606H
TV-dllvany nélkdl

Méret (sz€ x ma x mé): 462,8 x 297,4
x 57 (mm)
Tomeg: 2,94 kg

TV-dllvannyal

Méret (szé x ma x mé): 462,8 x 3309
x 149,3 (mm)
Toémeg: 3,13 kg



9 Hibakereseés

Ez a fejezet a gyakran el&forduld problémakat
és azok megolddsait mutatja be.

Altalanos problémak a TV-
készulékkel

A TV-késziilék nem kapcsolodik be:

*  Huzza ki a hdldzati kdbelt a
csatlakozdaljzatbdl.Vdrjon egy percet, majd
dugja vissza a kabelt.

e Gyd6z6djon meg arrdl, hogy a haldzati kabel
megfeleléen csatlakozik.

A tavvezérlé nem megfeleléen miikodik:

e Ellendrizze, hogy a tavwezérlé elemei
a /- jeldlésnek megfelel6en vannak-e
behelyezve.

*  Cserélie ki a tdvvezérlé elemeit, ha azok
lemertltek vagy lemertl&félben vannak.

e Tisztitsa meg a tavvezérlé és a TV
érzékeldit.

ATV-késziilék készenléti jelzéfénye pirosan

villog:

*  Huzza ki a hdldézati kdbelt a
csatlakozdaljzatbdl. A hdldzati kabel ismételt
csatlakoztatdsa el6tt varjon, amig a TV-
készilék lehdl. Ha a villogds ismét ldthatd,
lépjen kapcsolatba a Philips vevészolgdlattal.

Elfelejtette a TV-késziilék zarolasi funkcidjanak

feloldokodjat.

*  Adjamega,8888" kodot.

ATV meniije nem a megfelelS nyelvre van

bedllitva.

«  Allitsa be aTV menjének kivant nyelvét,

A TV-késziilék be-/ki- vagy készenléti

lizemmodba kapcesolasakor nyikorgd hang

hallhaté a TV-késziilék hazabol:

*  Nincs teendd. A nyikorgd hangot a
TV-készllék lehlilése és felmelegedése
sordn bekdvetkezd normdl tdguldsa vagy
Osszehlzdddsa okozza. Ez nincsen hatdssal
a teljesitményre.

Nem lehet eltavolitani a TV-n lathato

,,e-cimke” szalagcimet.

* Az emblémidk és a képek eltdvolitdsdhoz
dllitsa be a megfelel® Gzemeltetési helyet a
TV-késziléken.

1.Nyomja meg a & gombot.
2.Vdlassza a [Beallitas] > [TV-
beadll. menu] > [Testreszabas] >
[Tartozkodasi hely] lehetéséget.
3.Vilassza az [Otthon] lehet&séget,
majd nyomja meg az OK gombot.

TV-csatornakkal kapcsolatos
problémak

Korabban beillitott csatornak nem jelennek

meg a csatornalistaban:

»  Ellendrizze, hogy a megfelelé csatornalistdt
valasztotta-e ki.

Az lizembe helyezés soran a TV-késziilék nem

talalt digitalis csatornakat:

*  Ellendrizze, hogy a TV-készilék az adott
orszagban a DVB-T,a DVB-T Lite vagy a
DVB-C szabvanyt tdmogatja-e.

ATV bizonyos csatornakat nem allit be

automatikusan:

e Gybz8djdn meg arrdl, hogy a bedllitds
sordn helyesen vélasztja ki az orszdgot,
amelyben a TV-késziléket Uzemelteti.

HU 41

Magyar



Képpel kapcsolatos
problémak

A TV-késziilék be van kapcsolva, de nincs kép:

*  Ellendrizze, hogy az antenna megfeleléen
van-e csatlakoztatva a TV-készllékhez.

*  Ellendrizze, hogy a megfeleld késziilék
van-e kivélasztva a TV forrdsaul.

Van hang, de nincs kép:

e Ellendrizze, hogy a képbeillitdsok
megfelel6en vannak-e megadva.

Gyenge mindségli a TV-adas vétele valamelyik

antennacsatlakozas esetében:

»  Ellendrizze, hogy az antenna megfeleléen
van-e csatlakoztatva a TV-készlilékhez.

e A hangszérdk, a foldeletlen
audioberendezések, a fénycsdvek, a
magas épulletek és egyéb nagy tdrgyak
befolydsolhatjdk a vétel minéségét. Ha
lehetséges, a vételi mindség javitdsa
érdekében forgassa el az antenndt, és
helyezze tévolabbra a TV kozelében 1évé
készllékeket.

*  Haa vétel csak egy csatorna esetében
gyenge mindségl, akkor végezze el az adott
csatorna finomhangoldsat.

Gyenge a csatlakoztatott késziilékekrdl

szarmazo kép mindsége:

*  Ellendrizze, hogy a készilékek megfeleléen
csatlakoznak-e.

*  Ellendrizze, hogy a képbedllftdsok
megfeleléen vannak-e megadva.

A TV-késziilék nem tarolta a képbeallitasokat:

*  Ellendrizze, hogy a TV-készllék helyének
bedllitdsa Otthon-e. Ez az Gizemmadd
nagy rugalmassdgot biztosit a bedllitdsok
maddositdsdhoz €s mentéséhez.

A képméret nem felel meg a képernyé

méretének, tul nagy vagy tul kicsi:

e Prébélkozzon meg egy masik képformatum
haszndlatdval.

A kép elhelyezkedése nem megfelel:

*  Eléfordulhat, hogy bizonyos készllékekrdl
érkezd képek nem megfeleléen
helyezkednek el a képernydn. Ellendrizze a
készilék jelkimenetét.

42 HU

Hanggal kapcsolatos
problémak

Van kép, de nincs hang a TV-késziiléken:

E Megjegyzés

* Ha aTV-készllék nem érzékel hangjelet, akkor
automatikusan kikapcsolja a hangkimenetet — ez nem
hibajelenség.

*  Ellendrizze, hogy minden kdbel megfeleléen
van-e csatlakoztatva.

*  Ellendrizze, hogy nincs-e O-ra dllitva a
hangerd.

*  Ellendrizze, hogy nincs-e elnémitva a hang.

Van kép, de a hangmindség gyenge:

e Ellendrizze, hogy a hangbedllitdsok
megfeleléen vannak-e megadva.

Van kép, de a hang csak az egyik

hangsugarzébal hallhato:

*  Ellendrizze, hogy a hangbalansz koézépre
van-e dllitva.

HDMI-csatlakozassal
kapcsolatos problémak

Problémak léptek fel a HDMI-késziilékekkel

kapcsolatban:

*  Vegye figyelembe, hogy a HDCP-tdmogatds
(Nagy sdvszélességl digitdlistartalom-
védelem) késleltetheti a HDMI-készulékrd!
szdrmazd tartalom megjelenitését a TV-
készlléken.

. Ha aTV nem ismeri fel a HDMI-készlléket,
és nem lathaté kép, kapcsolja a forrdst az
egyik készllékrdl a mdsikra, majd vissza.

*  Haidénként akadozd hangot tapasztal,
ellenérizze, hogy megfelelek-e a HDMI-
készllék kimeneti bedllitdsai.

*  Ha HDMI-DVI adaptert vagy HDMI-DVI
kdbelt haszndl, ellenérizze, hogy a kiegészitd
hangkabel csatlakoztatva van-e az AUDIO
IN (csak mini-jack) csatlakozéhoz.



Szamitogeép csatlakoztatasaval
kapcsolatos problémak

A szamitogép altal tovabbitott kép nem stabil

aTV képernyéjén:

* Gybz8djdn meg arrdl, hogy a szamitdgép
tdmogatott felbontdsd és frissitési
frekvencidjd jelet kiild a TV-készulékre.

«  Allitsa a TV képformatumét nem
méretezett bedllitdsura.

Kapcsolatfelvétel

Ha nem tudja megoldani a problémadt, olvassa el
az erre a készilékre vonatkozd GYIK (Gyakran
ismételt kérdések) Gsszedllitast a
www.philips.com/support oldalon.

Ha a problémdra ott sem taldl megoldast,
lépjen kapcsolatba a jelen Flggelékben az

On orszdgara vonatkozéan megadott Philips
Ugyfélszolgdlattal.

'!‘ Figyelem

* Ne kisérelje meg a TV-késziilék hdzilagos javitdsdt.
Ez komoly személyi sériilést és/vagy a TV-készuilék
helyrehozhatatlan kdrosodésdt okozhatja, tovabbd
érvényteleniti a garancidt.

Megjegyzés

* Miel6tt felhivnd a Philips tgyfélszolgalatdt, jegyezze fel
a TV-készUlék tipusdt és gydrtdsi szamdt. Ezeket a TV-
késziilék hdtuljan, illetve a csomagoldson taldlja.

HU

43

Magyar



10 Targymutato

A

a képernyd apolasa 5
analog csatornak
finomhangolds 30
nyely, dtvaltds 23
O
ora 21
A
altalanos interfész 35
U
Ujrafeldolgozas 6
B
beallitasok
hang 17
kép 15
bolti tizemmad 27
C
CAM
Behelyezés 35
engedélyezés 35
CAM-modul 35
csatlakozas
csatlakoztatds, szamitogép 34
eszkdz csatlakoztatdsa 32
csatornak
atnevezés 30
dtrendezés 31
dtrendezés 31
Csatornalista 11
elrejtés vagy megjelenités 19
frissftés 29
kapcsold "

44 HU

kedvencek 19

telepités (automatikus) 29

telepités (kézi) 29
csatornak atnevezése 30
csatornak atrendezése 31
csatornak, finomhangolas (analég) 30
D
demo 28
digitalis csatornak

digitdlis rddié 26

feliratok 24

nyelv, dtvaltds 23
E
EasyLink

engedélyezés 36

képmindség megbrzése 37
elalvaskapcsold 22
Elektronikus misorfilizet 20
elektronikus misorfiizet, menii 20
elhelyezés, otthon vagy boltban 27
F
felirat, nyelv 24
feliratok 24
fémenii 14
G
gyari beallitasok 28
gyerekzar 22
H
hang nyelve 23
hangbeallitasok 17
hang-elébeallitasok 17
hangeré 12
hangolas

a csatorndk bedllitdsa

csatorndk bedllitdsa (automatikus) 29
csatorndk bedllitdsa (kézi) 29

hibaelharitas 41



K

kapcsold 10
karbantartas 5
kedvencek lista, hozzaadas 19
kensington-zar 37
képbeallitasok 14
kép-elébeallitasok 14
képformatum 16
készenlét 10
késziilékek
megtekintés 12
korhatar 23
kornyezetvédelmi tudnivalok
a haszndlat befejezése 6
TV-nézés kdzben 6
djrafeldolgozas 6
M
méretek 40
N
nyelv
feliratok 24
hang 23
mend 23
O
otthoni méd 27
P
PC, képernydfelbontasok 38
Pixel Plus hivatkozas 37
S
szamitogeép, lasd: PC 34
szoftver
frissités digitdlis szolgdltatdson keresztil 27

T

tapkapcsolo 38
tavvezérld
attekintés 8
teletext
aloldalak 19
nagyitds 18
oldaljegyzék 19
osztott képernyd 18
termékjellemzék 38
TV-késziilék be- vagy kikapcsolasa 10
TV-késziilék elhelyezése 27
TV-késziilék Gjrahangolasa 29
\'
vezérldk 7
HU 45

Magyar



PHILIPS

Z

© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.



	Magyar
	1	Megjegyzés
	2	Fontos!
	Biztonság
	Képernyő ápolása
	A régi készülékek és akkumulátorok kiselejtezése
	Környezetvédelmi célkitűzések

	3	A TV-készülék
	TV-készülék kezelőszervei
	Távvezérlő
	Távvezérlő használata

	4	A TV-készülék használata
	Kapcsolja be a TV-készüléket
	Ha a TV készenléti üzemmódban van

	A TV-készülék készenléti üzemmódba kapcsolása
	Kapcsolja ki a TV-készüléket
	Csatornaváltás
	Egyéb csatornaváltási módszerek
	Csatorna előnézetének megtekintése

	Csatlakoztatott készülékek
	Válassza ki a készüléket a források listájából.

	A TV hangerejének beállítása
	Hang elnémítása vagy visszaállítása

	A teletext használata

	5	A TV-készülék fejlett funkciói
	A TV-menük elérése
	Kép- és hangbeállítások módosítása
	Kép-előbeállítás használata
	A képbeállítások manuális megadása
	A képformátum módosítása
	A képformátumok összefoglalása

	A hang-előbeállítások használata
	A hangbeállítások manuális megadása

	Az univerzális elérés menü használata
	Speciális teletextfunkciók használata
	A teletext menüjének elérése
	Teletext aloldalainak kiválasztása
	A T.O.P. kiválasztása

	A kedvenc csatornák listájának létrehozása és használata
	Csak a kedvenc csatornák listájának megjelenítése
	Az összes csatorna megtekintése
	A kedvencek listájának kezelése

	Az elektronikus műsorfüzet használata
	Az elektronikus műsorfüzet bekapcsolása
	A műsorfüzet beállításainak módosítása

	A TV órájának megjelenítése
	A TV-készülék órájának kézi beállítása
	A TV órájának megjelenítése
	Az óra üzemmódjának módosítása
	Az időzóna módosítása
	Nyári időszámítás használata

	Időzítők használata
	A TV-készülék automatikus átkapcsolása készenléti módba (Időzített kikapcsoló)

	A nem kívánt tartalmú műsorok zárolása
	A kód beállítása és módosítása
	Egy vagy több csatorna zárolása, illetve zárolásuk feloldása
	Korhatár-besorolások beállítása

	A nyelv megváltoztatása
	A menü nyelvének módosítása
	A hang nyelvének megváltoztatása
	A feliratok megjelenítése vagy elrejtése
	Felirat nyelvének megválasztása digitális csatornák esetén

	USB-tárolóeszközön lévő fényképek és zenék lejátszása
	Fényképek megtekintése
	Diavetítés megjelenítése a fényképekről
	Diavetítés beállításainak módosítása

	Zene hallgatása
	Zenei beállítások módosítása

	Diavetítés megtekintése háttérzenével
	USB-tárolóeszköz eltávolítása

	Digitális rádiócsatornák hallgatása
	A TV-készülék szoftverének frissítése
	Módszerek a TV-készülék szoftverének frissítésére
	A: Frissítés USB-eszköz használatával
	B: Digitális adáson keresztül való felszólításkor
	C: Frissítések keresése digitális adáson keresztül


	A TV-készülék beállításainak módosítása
	TV-bemutató indítása
	A TV gyári beállításainak visszaállítása

	6	A csatornák beállítása
	Automatikus csatornabeállítás
	1. lépés: A menü nyelvének kiválasztása
	2. lépés: Az ország kiválasztása
	A csatornalista frissítése

	A csatornák kézi beállítása
	1. lépés: A rendszer kiválasztása
	2. lépés: Új TV-csatornák keresése és tárolása
	3. lépés: Analóg csatornák finomhangolása

	Csatornák átnevezése
	Csatornák átrendezése
	Digitális vétel tesztelése
	CAM-szolgáltatások elérése

	7	Eszközök csatlakoztatása
	Hátoldali csatlakozók
	Oldalsó csatlakozók
	Számítógép csatlakoztatása
	A CAM-modul (Conditional Access Module – feltételes hozzáférési modul) használata
	Helyezzen be és aktiváljon egy CAM-modult

	A Philips Easylink funkció használata
	Az EasyLink be- vagy kikapcsolása
	A TV-hangszórók álváltása EasyLink módba
	A képminőség megőrzése

	Kensington-zár használata

	8	Termékadatok
	Támogatott képernyőfelbontások
	Multimédia
	Hangolóegység/Vétel/Adás
	Távvezérlő
	Tápkapcsoló
	Támogatott TV-tartók
	Termékjellemzők

	9	Hibakeresés
	Általános problémák a TV-készülékkel
	TV-csatornákkal kapcsolatos problémák
	Képpel kapcsolatos problémák
	Hanggal kapcsolatos problémák
	HDMI-csatlakozással kapcsolatos problémák
	Számítógép csatlakoztatásával kapcsolatos problémák
	Kapcsolatfelvétel

	10	Tárgymutató


